

Fecha 26/10/2022  
Hora 18:00:00 p.m.  
Página

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 72

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO  
Nro. De Identificación: 1386

|                                                                                                                                                                                                                                   |            |            |               |              |                                                                            |              |        |           |  | CANTIDAD Y/O VALORES |             |           |       |           |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|-----------|--|----------------------|-------------|-----------|-------|-----------|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                   |            |            |               |              |                                                                            |              |        |           |  | CMN                  |             | EXCLUSIÓN |       | INCLUSIÓN |         |
|                                                                                                                                                                                                                                   |            |            |               |              |                                                                            |              |        |           |  | Cantidad             | Valor Total | Cantidad  | Valor | Cantidad  | Valor   |
| META-0008-RECUPERACION DEL MONUMENTO PRE HISPANICO SECTOR INKA RAQAY Y CAMINO PRE HISPANICO A LA GRAN CAVERNA; DEL PARQUE ARQUEOLOGICO DE MACHUPICCHU, EN EL DISTRITO DE MACHUPICCHU, PROVINCIA DE URUBAMBA,DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |            |               |              |                                                                            |              |        |           |  |                      |             |           |       |           |         |
| 1                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 410200020005 | BADILEJO 6 in                                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 34.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 12.00     | 408.00  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 646100060042 | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                          | 2.6. 2 3.7.4 | 23.50  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 470.00  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 646100060062 | BALDE DE PLASTICO X 5 gal                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 28.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 560.00  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 501100042611 | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100      | 2.6. 2 3.7.4 | 95.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 950.00  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 737100020019 | BROCHA DE NAILON 6 in                                                      | 2.6. 2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 100.00  |
| 6                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 150200470111 | CLAVO DE ACERO 8 in (AL PESO)                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 8.00   | KLG       |  |                      |             |           |       | 10.00     | 80.00   |
| 7                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 150200470054 | CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)                                           | 2.6. 2 3.7.4 | 17.70  | KLG       |  |                      |             |           |       | 10.00     | 177.00  |
| 8                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 150200480048 | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                           | 2.6. 2 3.7.4 | 9.00   | KLG       |  |                      |             |           |       | 20.00     | 180.00  |
| 9                                                                                                                                                                                                                                 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 290500060002 | ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm                                            | 2.6. 2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 125.00  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 135000050077 | ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 31 cm                                          | 2.6. 2 3.7.4 | 16.50  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 330.00  |
| 11                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 495700280140 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100          | 2.6. 2 3.7.4 | 18.50  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 3.00      | 55.50   |
| 12                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 495700280141 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100          | 2.6. 2 3.7.4 | 18.50  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 2.00      | 37.00   |
| 13                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 285000060015 | INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR                                            | 2.6. 2 3.7.4 | 50.74  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 253.70  |
| 14                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 716000040112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                          | 2.6. 2 3.7.4 | 0.66   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 13.20   |
| 15                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 203400120171 | CORDEL DE ALGODON DE 4 mm                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 350.00  |
| 16                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 207201010027 | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m           | 2.6. 2 3.7.4 | 36.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 49.00     | 1764.00 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 207201010056 | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.04 m           | 2.6. 2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 15.00     | 375.00  |
| 18                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 201700020350 | CALAMINA DE FIBRA VEGETAL 3 mm X 95 cm X 2.00 m                            | 2.6. 2 3.7.4 | 47.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 60.00     | 2820.00 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 30.00  | EMP X 500 |  |                      |             |           |       | 5.00      | 150.00  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 717200200007 | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A4 BLOCK X 50 HOJAS                               | 2.6. 2 3.7.4 | 13.90  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 139.00  |
| 21                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 207200050379 | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 4 in X 5.00 m                    | 2.6. 2 3.7.4 | 55.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 15.00     | 825.00  |
| 22                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 207200050374 | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 3.50 m                          | 2.6. 2 3.7.4 | 63.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 33.00     | 2079.00 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 285000080082 | SOCKET DE BAQUELITA PARA FOCO                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 15.00   |
| 24                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 715000210046 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL                       | 2.6. 2 3.7.4 | 9.50   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 95.00   |
| 25                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 285000100007 | TOMACORRIENTE SIMPLE PARA EMPOTRAR                                         | 2.6. 2 3.7.4 | 7.90   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 39.50   |
| 26                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 290500060038 | WINCHA DE METAL 8 m                                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 26.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 260.00  |
| 27                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 646300050040 | CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT)            | 2.6. 2 3.7.4 | 179.00 | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 4.00      | 716.00  |
| 28                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 805000050105 | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                   | 2.6. 2 3.7.4 | 12.50  | PAR       |  |                      |             |           |       | 18.00     | 225.00  |
| 29                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 899600122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                  | 2.6. 2 3.7.4 | 99.90  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 14.00     | 1398.60 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                          | 2.6. 2 3.7.4 | 120.00 | PAR       |  |                      |             |           |       | 14.00     | 1680.00 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                 | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 14.00     | 700.00  |
| 32                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 418800030005 | PLOMADA CONICA 300 g                                                       | 2.6. 2 3.7.4 | 27.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 10.00     | 270.00  |
| 33                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 290500060052 | WINCHA DE LONA DE 100 m                                                    | 2.6. 2 3.7.4 | 68.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 1.00      | 68.00   |
| 34                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 135000130006 | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 8.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 20.00     | 160.00  |
| 35                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 746473050084 | PIZARRA ACRILICA DE 25 cm X 30 cm                                          | 2.6. 3 2.1 2 | 20.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 100.00  |
| 36                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 805000060030 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)               | 2.6. 2 3.7.4 | 100.00 | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 6.00      | 600.00  |
| 37                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                              | 2.6. 2 3.7.4 | 112.00 | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 6.00      | 672.00  |
| 38                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 899600070129 | CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 6.00      | 270.00  |
| 39                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 890200050266 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA                          | 2.6. 2 3.7.4 | 250.00 | PAR       |  |                      |             |           |       | 2.00      | 500.00  |
| 40                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                     | 2.6. 2 3.7.4 | 250.00 | PAR       |  |                      |             |           |       | 4.00      | 1000.00 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                         | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 6.00      | 300.00  |
| 42                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 475100030978 | CUADERNO IMPRESO ESPIRAL CUADRICULADO 17.5 cm X 24.5 cm APROX. X 128 HOJAS | 2.6. 2 3.7.4 | 8.50   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 6.00      | 51.00   |
| 43                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO     | 2.6. 2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 4.00      | 20.00   |
| 44                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 716000060395 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO                        | 2.6. 2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 15.00   |
| 45                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 716000060410 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL                            | 2.6. 2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 15.00   |
| 46                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 716000060413 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                  | 2.6. 2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 15.00   |
| 47                                                                                                                                                                                                                                | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-02- | 716000060423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                      | 2.6. 2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |                      |             |           |       | 5.00      | 15.00   |

|     |            |            |               |               |                                                                                                                          |             |         |        |  |  |  |  |        |          |
|-----|------------|------------|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|--------|--|--|--|--|--------|----------|
| 48  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 30100020057   | ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18                                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.80   | KLG    |  |  |  |  | 20.00  | 256.00   |
| 49  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 150200470046  | CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)                                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | KLG    |  |  |  |  | 30.00  | 180.00   |
| 50  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 150200470054  | CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)                                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | KLG    |  |  |  |  | 30.00  | 180.00   |
| 51  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 150200470084  | CLAVO DE ACERO 5 in (AL PESO)                                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 8.50    | KLG    |  |  |  |  | 30.00  | 255.00   |
| 52  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 150200470097  | CLAVO DE ACERO 6 in                                                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 6.50    | KLG    |  |  |  |  | 30.00  | 195.00   |
| 53  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 203400120095  | ARCILLA AMARILLA                                                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 120.00  | M3     |  |  |  |  | 20.00  | 2400.00  |
| 54  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 30100070001   | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | KLG    |  |  |  |  | 20.00  | 100.00   |
| 55  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 150200480048  | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 4.70    | KLG    |  |  |  |  | 60.00  | 282.00   |
| 56  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 281600210804  | CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 200.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 600.00   |
| 57  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 281600210890  | CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 200.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 600.00   |
| 58  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 208400050091  | INODORO DE DOS PIEZAS DESCARGA 4.8 L APROX.                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 150.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 600.00   |
| 59  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 208400030053  | LAVATORIO SIMPLE                                                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 110.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 220.00   |
| 60  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 208400030184  | DUCHA ELECTRICA                                                                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 150.00   |
| 61  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207100060430  | BIODIGESTOR DE PVC X 1300 L                                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 2500.00 | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 2500.00  |
| 62  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 208400030347  | LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in CON ROSCA                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 90.00    |
| 63  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 285000060817  | INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30 mA                                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 70.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 70.00    |
| 64  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 285000180093  | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 4.5 kA                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 110.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 440.00   |
| 65  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 285000060017  | INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR                                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | UNIDAD |  |  |  |  | 27.00  | 162.00   |
| 66  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 285000100003  | TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR                                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 24.00  | 240.00   |
| 67  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 290500060029  | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 60.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 120.00   |
| 68  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 290500060015  | WINCHA DE METAL 5 m                                                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 26.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 20.00  | 520.00   |
| 69  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 203400220007  | CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 27.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 270.00   |
| 70  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 70400190071   | CINTA AISLANTE 19 mm x 20 m APROX. COLOR NEGRO                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 100.00   |
| 71  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 70400190215   | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                                                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 1.50    | UNIDAD |  |  |  |  | 15.00  | 22.50    |
| 72  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 737000050015  | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 ga                                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 56.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 112.00   |
| 73  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 801600030195  | LETrero DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 30 cm X 30 cm X 3 mm CON LETRAS OBLIGATORIO LAVARSE LAS MANOS | 2.6.2 3.7.4 | 55.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 55.00    |
| 74  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 801600030030  | LETrero DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm X 3 mm ZONA SEGURA                                           | 2.6.2 3.7.4 | 55.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 220.00   |
| 75  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 801600010163  | LETrero DE SEÑALIZACION DE ACRILICO 20 cm X 30 cm USO OBLIGATORIO DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL                      | 2.6.2 3.7.4 | 55.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 220.00   |
| 76  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 963400020651  | MANGUERA DE JEBE REFORZADA 2 in X 100 m                                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 450.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 450.00   |
| 77  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050399  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 35.00  | 1575.00  |
| 78  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050379  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 4 in X 5.00 m                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 22.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 85.00  | 1870.00  |
| 79  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207201010008  | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 76 mm X 76 mm X 3.00 m                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 26.50   | UNIDAD |  |  |  |  | 70.00  | 1855.00  |
| 80  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207201010027  | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 27.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 77.00  | 2079.00  |
| 81  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200031369  | MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 102 mm X 3.05 m                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 26.50   | UNIDAD |  |  |  |  | 85.00  | 2252.50  |
| 82  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050383  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 5 in X 5.00 m                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 60.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 12.00  | 720.00   |
| 83  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050608  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 6.00 m                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 32.00  | 960.00   |
| 84  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050393  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 3.00 m                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 18.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 30.00  | 540.00   |
| 85  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200020125  | TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4 mm X 1.22 m X 2.44                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 102.00 | 4590.00  |
| 86  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207200050745  | PISO DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) MACHIHEMBRADO 19 mm X 102 mm X 3.00 m                                  | 2.6.2 3.7.4 | 193.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 30.00  | 5790.00  |
| 87  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 172100070020  | DIESEL B5 S50                                                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 18.00   | GALON  |  |  |  |  | 200.00 | 3600.00  |
| 88  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 201700020416  | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 81 cm X 1.80 m                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 650.00 | 16250.00 |
| 89  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 207100070052  | TANQUE DE PVC 1100 L                                                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 3500.00 | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 7000.00  |
| 90  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 962900070020  | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90º                                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 5.90    | UNIDAD |  |  |  |  | 17.00  | 100.30   |
| 91  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 967100030004  | REGISTRO DE BRONCE DE 4 in                                                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 75.00    |
| 92  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 969800030435  | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m                                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 31.00  | 930.00   |
| 93  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 962400100021  | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90º                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 5.29    | UNIDAD |  |  |  |  | 8.00   | 42.32    |
| 94  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 969500110041  | YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 4 in X 4 in                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 8.50    | UNIDAD |  |  |  |  | 11.00  | 93.50    |
| 95  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 9630000070010 | CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SEL 3/4 in                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 0.45    | UNIDAD |  |  |  |  | 60.00  | 27.00    |
| 96  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 969800030549  | TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 3/4 in X 3 m                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 3.80    | UNIDAD |  |  |  |  | 120.00 | 456.00   |
| 97  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 208400030345  | LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in CON ROSCA                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 300.00   |
| 98  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 969800030419  | TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN TIPO ROSCA CLASE 10 1/2 in X 5 m                                            | 2.6.2 3.7.4 | 18.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 35.00  | 630.00   |
| 99  | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 203400120171  | CORDEL DE ALGODON DE 4 mm                                                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 300.00   |
| 100 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 353800010007  | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L                                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | LITRO  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00    |
| 101 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700270245  | GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm X 5                                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 250.00   |
| 102 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700250365  | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 2.50 cm X 5 m                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 3.00    | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 6.00     |
| 103 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 583600190042  | YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 3.50    | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 7.00     |
| 104 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 139200100105  | JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g                                                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 2.50    | PAR    |  |  |  |  | 50.00  | 125.00   |
| 105 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700670007  | VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd                                                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 8.00     |
| 106 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 70400100587   | PLÁSTICO DOBLE 4 m ANCHO COLOR AZÚL                                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 7.00    | METRO  |  |  |  |  | 694.00 | 4858.00  |

|     |            |            |               |              |                                                                                      |              |         |           |  |  |  |  |  |        |         |
|-----|------------|------------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|-----------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 107 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 715000210046 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL                                 | 2.6. 2 3.7.4 | 20.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 200.00  |
| 108 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 646100070014 | BIDON DE PLASTICO X 20 L                                                             | 2.6. 2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 280.00  |
| 109 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 172100080007 | GASOHOL 90 PLUS                                                                      | 2.6. 2 3.7.4 | 22.50   | GALON     |  |  |  |  |  | 100.00 | 2250.00 |
| 110 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 503300110075 | SOGA DE CABAÑA 1 in                                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 28.00   | KLG       |  |  |  |  |  | 50.00  | 1400.00 |
| 111 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 646100060049 | CILINDRO DE PLASTICO X 55 gal                                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 400.00  |
| 112 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700070003 | ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g                                                            | 2.6. 2 3.7.4 | 12.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 24.00   |
| 113 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700741531 | PARCHÉ ARNICA GRANDE                                                                 | 2.6. 2 3.7.4 | 6.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 12.00   |
| 114 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 716000010212 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL                            | 2.6. 2 3.7.4 | 1.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 115 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 716000010214 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO                            | 2.6. 2 3.7.4 | 1.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 116 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                            | 2.6. 2 3.7.4 | 27.00   | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 20.00  | 540.00  |
| 117 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 717200200010 | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A3 BLOCK X 25 HOJAS                                         | 2.6. 2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 75.00   |
| 118 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 731500010974 | PINTURA BASE ZINCROMATO COLOR VERDE                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 45.00   | GALON     |  |  |  |  |  | 13.00  | 585.00  |
| 119 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 731500030083 | PRESERVANTE PARA MADERA                                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 28.00   | GALON     |  |  |  |  |  | 5.00   | 140.00  |
| 120 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 731500010748 | PINTURA TEMPLE X 5 kg                                                                | 2.6. 2 3.7.4 | 12.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 60.00   |
| 121 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                           | 2.6. 2 3.7.4 | 38.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 32.00  | 1216.00 |
| 122 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6. 2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 40.00  | 1400.00 |
| 123 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 890200010011 | BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX                                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 15.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 32.00  | 480.00  |
| 124 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 963400020040 | MANGUERA REFORZADA DE JEBE 1 in X 100 m                                              | 2.6. 2 3.7.4 | 260.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 1560.00 |
| 125 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000050048 | GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9                                             | 2.6. 2 3.7.4 | 15.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 32.00  | 480.00  |
| 126 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 419500020012 | NIVEL AEREO DE METAL 7.8CM                                                           | 2.6. 2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 300.00  |
| 127 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 882225250009 | EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6KG                                       | 2.6. 3 2.9 3 | 90.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 180.00  |
| 128 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000050105 | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                             | 2.6. 2 3.7.4 | 15.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 100.00 | 1500.00 |
| 129 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 495700280138 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M X 50                    | 2.6. 2 3.7.4 | 2.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 50.00   |
| 130 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000090004 | ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 3 ANILLOS                                         | 2.6. 2 3.7.4 | 154.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 308.00  |
| 131 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                            | 2.6. 2 3.7.4 | 60.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 32.00  | 1920.00 |
| 132 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000010027 | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                                    | 2.6. 2 3.7.4 | 21.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 64.00  | 1344.00 |
| 133 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 503300110021 | SOGA DE NYLON 1/2 in                                                                 | 2.6. 2 3.7.4 | 8.00    | METRO     |  |  |  |  |  | 21.00  | 168.00  |
| 134 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 801600120005 | CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 500 m COLOR AMARILLO          | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 500.00  |
| 135 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 801600120006 | CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 500 m COLOR ROJO              | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 500.00  |
| 136 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                    | 2.6. 2 3.7.4 | 120.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 27.00  | 3240.00 |
| 137 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 742223580046 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR                         | 2.6. 3 2.1 1 | 1600.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 1600.00 |
| 138 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 135000050054 | ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA                                    | 2.6. 2 3.7.4 | 16.15   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 80.75   |
| 139 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 646300050040 | CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT                       | 2.6. 2 3.7.4 | 146.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 730.00  |
| 140 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600070129 | CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX                                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 405.00  |
| 141 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6. 2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 900.00  |
| 142 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6. 2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 900.00  |
| 143 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                        | 2.6. 2 3.7.4 | 112.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 1008.00 |
| 144 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 450.00  |
| 145 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV                          | 2.6. 2 3.7.4 | 33.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00   | 297.00  |
| 146 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6. 2 3.7.4 | 250.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 9.00   | 2250.00 |
| 147 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                                           | 2.6. 2 3.7.4 | 8.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 17.00   |
| 148 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO               | 2.6. 2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 25.00   |
| 149 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 717200140153 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                                               | 2.6. 2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 150 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                                      | 2.6. 2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 400.00  |
| 151 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 791900030284 | COLCHON DE ESPUMA DE POLIURETANO DE 1 1/2 PLAZA X 8 in                               | 2.6. 2 3.7.4 | 149.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00  | 2235.00 |
| 152 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 798100040012 | FRAZADA ANTIALERGICA SINTETICA DE 1 1/2 PZA                                          | 2.6. 2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00  | 675.00  |
| 153 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 166600020011 | OLLA DE ALUMINIO 50 L                                                                | 2.6. 2 3.7.4 | 150.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 300.00  |
| 154 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 166600020250 | OLLA DE ALUMINIO 40 L                                                                | 2.6. 2 3.7.4 | 150.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 150.00  |
| 155 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 166600030011 | TETERA DE ALUMINIO X 6 L                                                             | 2.6. 2 3.7.4 | 70.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 70.00   |
| 156 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 169400020054 | CUCHARON DE ALUMINIO Nº 10                                                           | 2.6. 2 3.7.4 | 39.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 78.00   |
| 157 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 169400050101 | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA DE 10 in                                    | 2.6. 2 3.7.4 | 39.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 78.00   |
| 158 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 169400010009 | CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE                                                          | 2.6. 2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00  | 120.00  |
| 159 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-03- | 169900180145 | PLATO HONDO DE LOZA 23 cm APROX                                                      | 2.6. 2 3.7.4 | 7.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00  | 168.00  |
| 160 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 501100042611 | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100                | 2.6. 2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 161 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 501100042918 | BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO                  | 2.6. 2 3.7.4 | 95.00   | CIENTO    |  |  |  |  |  | 5.00   | 475.00  |
| 162 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 646100070014 | BIDON DE PLASTICO X 20 L                                                             | 2.6. 2 3.7.4 | 9.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00   | 63.00   |
| 163 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 70400100377  | PLASTICO REFORZADO DE TRIPLE ANCHO                                                   | 2.6. 2 3.7.4 | 8.90    | METRO     |  |  |  |  |  | 25.00  | 222.50  |
| 164 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 135000130006 | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                                                  | 2.6. 2 3.7.4 | 6.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 24.00   |
| 165 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0008-04- | 501100150013 | SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 100 kg                                                | 2.6. 2 3.7.4 | 3.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 70.00   |

|                                                                                                                                                                                  |            |               |                |              |                                                                                      |             |         |           |  |  |  |  |  |       |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----------|--|--|--|--|--|-------|---------|
| 166                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 34.00   | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 2.00  | 68.00   |
| 167                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030313 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 54.4 L APROX. COLOR VERDE                          | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 168                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030315 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 54.4 L APROX. COLOR ROJO                           | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 169                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030330 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 54.4 L APROX. COLOR BLANCO                         | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 170                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030331 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 54.4 L APROX. COLOR MARRÓN                         | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 171                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030332 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 54.4 L APROX. COLOR AZUL                           | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 172                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 646100030349 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 12 L APROX. COLOR PLOMO                            | 2.6.2 3.7.4 | 162.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 162.00  |
| 173                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 805000050105 | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                             | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 12.00 | 120.00  |
| 174                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 419400170003 | RASTRILLO X 14 DIENTES CON MANGO DE MADERA                                           | 2.6.2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 140.00  |
| 175                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 55200010002  | HOZ                                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 176                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 55200070009  | TIJERA PARA PODAR DE 17 cm                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 37.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 37.00   |
| 177                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 178                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 179                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                        | 2.6.2 3.7.4 | 112.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 112.00  |
| 180                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| 181                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV                          | 2.6.2 3.7.4 | 33.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 33.00   |
| 182                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6.2 3.7.4 | 250.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 1.00  | 250.00  |
| 183                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  |              | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO               | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 10.00   |
| 184                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-04-  | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                                      | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| 185                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                           | 2.6.2 3.7.4 | 38.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 114.00  |
| 186                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 646300050040 | CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT)                      | 2.6.2 3.7.4 | 138.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 276.00  |
| 187                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 805000050105 | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                             | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 3.00  | 45.00   |
| 188                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 805000010027 | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                                    | 2.6.2 3.7.4 | 21.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 63.00   |
| 189                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                            | 2.6.2 3.7.4 | 60.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 180.00  |
| 190                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 105.00  |
| 191                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 290500060029 | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 52.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 52.00   |
| 192                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                    | 2.6.2 3.7.4 | 120.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 3.00  | 360.00  |
| 193                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600070129 | CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 45.00   |
| 194                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 195                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 196                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                        | 2.6.2 3.7.4 | 112.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 112.00  |
| 197                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| 198                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV                          | 2.6.2 3.7.4 | 33.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 33.00   |
| 199                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6.2 3.7.4 | 250.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 1.00  | 250.00  |
| 200                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                                           | 2.6.2 3.7.4 | 8.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 8.50    |
| 201                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 710600070108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO               | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 10.00   |
| 202                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-05-  | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                                      | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| 203                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 204                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00  |
| 205                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                        | 2.6.2 3.7.4 | 112.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 112.00  |
| 206                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| 207                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV                          | 2.6.2 3.7.4 | 33.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 33.00   |
| 208                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6.2 3.7.4 | 250.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 1.00  | 250.00  |
| 209                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 710600070108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO               | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 5.00    |
| 210                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0008-06-  | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                                      | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00   |
| META-0118-RECUPERACION DEL SERVICIO DE INTERPRETACION CULTURAL DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE QELLAYKANCHA DISTRITO DE PAUCARTAMBO - PROVINCIA DE PAUCARTAMBO - DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |               |                |              |                                                                                      |             |         |           |  |  |  |  |  |       |         |
| 211                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 646100060042 | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 20.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 80.00   |
| 212                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 503300250039 | CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 5.00    |
| 213                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 203400080021 | YESO X 40 kg                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 2.07    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 6.21    |
| 214                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 541100057172 | LIBRO MUNSSELL SOIL COLOR BOOK                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 1800.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 1800.00 |
| 215                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 70400100587  | PLÁSTICO DOBLE 4 m ANCHO COLOR AZUL                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | METRO     |  |  |  |  |  | 40.00 | 400.00  |
| 216                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | INFORME N°    | META-0118-01-R | 791400010111 | TOLDO DE LONA PLASTIFICADA 5.00 m X 9.00 m APROX                                     | 2.6.2 3.7.4 | 1700.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 3400.00 |
| 217                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 030100020057 | ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N°18                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 7.50    | KLG       |  |  |  |  |  | 20.00 | 150.00  |
| 218                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 30100070001  | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                            | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | KLG       |  |  |  |  |  | 10.00 | 50.00   |
| 219                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 353800010034 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 9.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00  | 28.50   |
| 220                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 737100050003 | ALGODON INDUSTRIAL X 500 g                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 10.00   |
| 221                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 203400120095 | ARCILLA AMARILLA                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 100.00  | M3        |  |  |  |  |  | 2.00  | 200.00  |
| 222                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 154000030003 | ARMELLA DE FIERRO 1 in                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 24.00   |
| 223                                                                                                                                                                              | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA   | 495700410019 | MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50                           | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00 | 250.00  |

|     |            |               |              |              |                                                                                            |             |        |        |  |  |  |  |  |        |         |
|-----|------------|---------------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 224 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 646100070014 | BIDON DE PLASTICO X 20 L                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 110.00  |
| 225 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 154500010025 | BISAGRA DE ALUMINIO CAPUCHINA 4 in X 4 in                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 120.00  |
| 226 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 501100042611 | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100                      | 2.6.2 3.7.4 | 185.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 555.00  |
| 227 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 281600210336 | CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 m COLOR ROJO                                      | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 140.00  |
| 228 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207100010011 | CAJA PARA DESAGUE DE 12 IN X24 IN                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 60.00   |
| 229 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 201700020416 | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 81 cm X 1.80 m                                     | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 2500.00 |
| 230 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 154800010008 | CANDADO X 60 MM                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 100.00  |
| 231 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 203400220007 | CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg                                              | 2.6.2 3.7.4 | 27.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 270.00  |
| 232 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 135000060019 | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 5.00    |
| 233 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 139000030015 | CEPILLO DENTAL PARA ADULTO                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | PAR    |  |  |  |  |  | 2.00   | 10.00   |
| 234 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 646100060049 | CIINDRO DE PLASTICO X 55 GAL                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 95.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 475.00  |
| 235 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 70400190013  | CINTA AISLANTE DE 3/4 IN X 25 M                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 25.00   |
| 236 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 801600120005 | CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 500 m COLOR AMARILLO                | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 60.00   |
| 237 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 801600120006 | CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 500 m COLOR ROJO                    | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 60.00   |
| 238 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 70400190212  | CINTA TEFLÓN 1 in X 24 m                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 6.00    |
| 239 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480048 | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                                           | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 112.50  |
| 240 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480011 | CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 20.00  | 80.00   |
| 241 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480022 | CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 20.00  | 100.00  |
| 242 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480014 | CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 20.00  | 120.00  |
| 243 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480013 | CLAVO DE FIERRO 2 1/2 in (AL PESO)                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 20.00  | 120.00  |
| 244 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480007 | CLAVO DE FIERRO 6 in (AL PESO)                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 105.00  |
| 245 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 150200480024 | CLAVO DE FIERRO 8 in (AL PESO)                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 8.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 80.00   |
| 246 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 962400100021 | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90º                                             | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 5.00    |
| 247 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 962900070033 | CODO CON ROSCA DE PVC 1 in X 45º                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 8.00   | 20.00   |
| 248 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 962900070011 | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in X 90º                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 10.00   |
| 249 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 290500060002 | ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 75.00   |
| 250 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 495700250365 | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 2.50 cm X 5 m                                           | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 28.00   |
| 251 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 882225250009 | EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg                                            | 2.6.3 2.9 3 | 300.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 300.00  |
| 252 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 285400120226 | LUMINARIA CON LAMPARA LED PARA TECHO 25 W                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 150.00  |
| 253 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 172100080007 | GASOHO 90 PLUS                                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 6.00   | 84.00   |
| 254 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 203400120162 | GRAVILLA                                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 65.00  | M3     |  |  |  |  |  | 1.00   | 65.00   |
| 255 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 208400030386 | GRIFO DE BRONCE 1/2 in                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 270.00  |
| 256 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 208400050091 | INODORO DE DOS PIEZAS DESCARGA 4.8 L APROX.                                                | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 257 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 285000180052 | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA C 10 KA                            | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 180.00  |
| 258 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 716000070002 | PORTAMINA 0.5 mm                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 60.00   |
| 259 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 203400120171 | CORDEL DE ALGODÓN DE 4 mm                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | METRO  |  |  |  |  |  | 100.00 | 30.00   |
| 260 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 208400030345 | LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in CON ROSCA                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00   |
| 261 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 208400030347 | LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in CON ROSCA                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00   |
| 262 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200840004 | MADERA AGUANO MASHA (Machaerium inundatum) 51 mm X 127 mm X 3.05 m                         | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 30.00   |
| 263 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200010602 | MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 25.40 mm X 203 mm X 3.00 m                                  | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 120.00  |
| 264 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050786 | PISO DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) MACHIHEMBRADO 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 1200.00 |
| 265 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200170119 | MADERA PINO (Pinus sp.) 50.80 mm X 203.20 mm X 2.00 m                                      | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 140.00  |
| 266 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200010605 | MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 mm X 101 mm X 3.50 m                                     | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 108.00  |
| 267 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200010605 | MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 mm X 101 mm X 3.50 m                                     | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 200.00  |
| 268 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 410600050062 | ZARANDA DE METAL DE 1.20 m X 2.00 m PARA CERNIDO DE MATERIAL GRANULAR 3/4 in               | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 18.00   |
| 269 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 410600050067 | ZARANDA DE METAL 1 m X 2 m PARA CERNIDO DE MATERIAL GRANULAR 1/4 in                        | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 20.00   |
| 270 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 33800010023  | MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 2 in X 2 in DE 1 m X 114 m APROX.            | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 18.00   |
| 271 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 963400020091 | MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in X 100 m                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 80.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 480.00  |
| 272 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 716000110023 | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 12                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 24.00   |
| 273 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 208400030158 | OVALIN CERAMICO 36 cm X 45 cm                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 132.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 264.00  |
| 274 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050399 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 16.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 320.00  |
| 275 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050753 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 5.20 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 29.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 580.00  |
| 276 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050519 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 6.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 250.00  |
| 277 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050383 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 5 in X 5.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 40.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 240.00  |
| 278 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 207200050475 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 6 in X 4.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 600.00  |
| 279 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 717200200007 | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A4 BLOCK X 50 HOJAS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 12.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 75.00   |
| 280 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 737000050015 | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 75.00   |
| 281 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 172100070020 | DIESEL B5 S50                                                                              | 2.6.2 3.7.4 |        |        |  |  |  |  |  | 40.00  | 760.00  |
| 282 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 731500010748 | PINTURA TEMPLE X 5 kg                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 3.50    |

|     |            |               |             |               |                                                                                                    |             |        |        |  |  |  |  |        |         |
|-----|------------|---------------|-------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--------|---------|
| 283 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 731500010915  | PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE OSCURO X 1 gal                                               | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 120.00  |
| 284 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 70400100377   | PLASTICO REFORZADO DE TRIPLE ANCHO                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | METRO  |  |  |  |  | 100.00 | 1000.00 |
| 285 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 501100150001  | SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 20.00  | 40.00   |
| 286 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 285000080082  | SOCKET DE BAQUELITA PARA FOCO                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 15.00  | 75.00   |
| 287 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 285000100003  | TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 10.00  | 60.00   |
| 288 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 208400030224  | JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 289 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 969800030435  | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 16.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 64.00   |
| 290 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 969800010140  | TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 5/8 in X 40 cm                                           | 2.6.2 3.7.4 | 11.80  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 23.60   |
| 291 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495700670002  | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 8.00    |
| 292 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495700680112  | VENDA DE ALGODÓN TRIANGULAR 90 cm X 90 cm X 1.50 m                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 10.00   |
| 293 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 583600190042  | YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 5.00    |
| 294 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 646100080019  | BATEA DE PLÁSTICO X 30 L APROX.                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 45.00   |
| 295 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 890200010011  | BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | PAR    |  |  |  |  | 10.00  | 350.00  |
| 296 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 805000060028  | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                                         | 2.6.2 3.7.4 | 16.70  | UNIDAD |  |  |  |  | 23.00  | 384.10  |
| 297 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495700290003  | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | PAR    |  |  |  |  | 100.00 | 30.00   |
| 298 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 805000050105  | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 11.36  | PAR    |  |  |  |  | 46.00  | 522.56  |
| 299 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 805000050221  | GUANTE DE ALGODÓN CON REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA                                                | 2.6.2 3.7.4 | 3.30   | PAR    |  |  |  |  | 46.00  | 151.80  |
| 300 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 805000050165  | GUANTE DE JEBE CALIBRE 35                                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 3.30   | PAR    |  |  |  |  | 20.00  | 66.00   |
| 301 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 805000010027  | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 46.00  | 138.00  |
| 302 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 899600090058  | PONCHO IMPERMEABLE DE NAILON                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 37.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 27.00  | 999.00  |
| 303 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 899600122524  | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                                          | 2.6.2 3.7.4 | 104.00 | UNIDAD |  |  |  |  | 23.00  | 2392.00 |
| 304 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 890200030014  | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 105.00 | PAR    |  |  |  |  | 19.00  | 1995.00 |
| 305 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 890200030015  | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 105.00 | PAR    |  |  |  |  | 4.00   | 420.00  |
| 306 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 410200020002  | BADILEJO 4 in                                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 6.00   | 72.00   |
| 307 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 416000040005  | BARRETA DE ACERO 1 in X 1.80 m                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 65.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 130.00  |
| 308 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 410600020043  | CINCEL PLANO DE ACERO 12 in X 1 in                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 27.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 6.00   | 162.00  |
| 309 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 416000020003  | COMBA DE 4 lb                                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 41.40  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 41.40   |
| 310 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 416000020030  | COMBA DE 18 lb                                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 124.00 | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 124.00  |
| 311 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 135000050054  | ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 30.00   |
| 312 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 135000130006  | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 20.00   |
| 313 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 55200020007   | MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 29.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 12.00  | 348.00  |
| 314 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 290500060029  | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 51.90  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 103.80  |
| 315 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 290500060015  | WINCHA DE METAL 5 m                                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 27.90  | UNIDAD |  |  |  |  | 12.00  | 334.80  |
| 316 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 419500020012  | NIVEL AEREO DE METAL 7.8 cm                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 36.00   |
| 317 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010080  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN PELIGRO DE CAÍDAS          | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 6.00   | 180.00  |
| 318 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010081  | LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD EN ACRILICO 20 X 30 CM, ZONA SEGURA EN CASO DE SISMO          | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 319 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600020019  | LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE MADERA DE 40 X 60 CM, CUIDADO HOMBRES TRABAJANDO           | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 180.00  |
| 320 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010079  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN RIESGO DE ACCIDENTES       | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 40.00   |
| 321 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010115  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA DERECHA               | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 5.00   | 100.00  |
| 322 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010116  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA IZQUIERDA             | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 5.00   | 125.00  |
| 323 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010126  | LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD EN ACRILICO 20 X 30 CM, USO OBLIGATORIO DE CASCO DE SEGURIDAD | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 324 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600010019  | LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 80 cm X 40 cm                                  | 2.6.2 3.7.4 | 80.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 320.00  |
| 325 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 801600090035  | MALLA DE POLIPROPILENO PARA SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 1 m X 45 m COLOR ANARANJADO                  | 2.6.2 3.7.4 | 69.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 207.00  |
| 326 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 899600130283  | MANDILON DE POLISEDA MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO                                               | 2.6.2 3.7.4 | 48.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 96.00   |
| 327 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495700410127  | MASCARA (RESPIRADOR) RECTA DE PROTECCION RESPIRATORIA DESCARTABLE                                  | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 36.00   |
| 328 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495700290003  | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 22.00  | PAR    |  |  |  |  | 1.00   | 22.00   |
| 329 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 495100100013  | TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 79.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 79.00   |
| 330 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 532288390007  | OXIMETRO DE PULSOS DIGITAL                                                                         | 2.6.3 2.4 2 | 80.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 80.00   |
| 331 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 139200100077  | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 19.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 4.00   | 76.00   |
| 332 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 139200500007  | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 6.00   | 72.00   |
| 333 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 1330000240082 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 36.00   |
| 334 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 351000023742  | AMONIACO SOLUCION P.A. 32% X 2.5 L                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 60.00   |
| 335 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 133000160080  | DETERGENTE GRANULADO X 15 kg                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 1.00   | 70.00   |
| 336 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 501100042918  | BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO                                | 2.6.2 3.7.4 | 24.80  | CIENTO |  |  |  |  | 1.00   | 24.80   |
| 337 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 646300050861  | CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3                                       | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 338 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 281600210330  | CABLE ELÉCTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR ROJO                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD |  |  |  |  | 2.00   | 140.00  |
| 339 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 969800030540  | TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 20.00  | 80.00   |
| 340 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 283400010028  | CAJA OCTOGONAL 4 in X 2 in X 1/8 in                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 15.00  | 30.00   |
| 341 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCH | 285000060017  | INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  | 5.00   | 20.00   |

|     |            |               |              |              |                                                            |             |        |           |  |  |  |  |        |         |
|-----|------------|---------------|--------------|--------------|------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--------|---------|
| 342 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 283400010114 | CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 in X 4 in                        | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 15.00   |
| 343 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 203400120182 | ARCILLA NEGRA                                              | 2.6.2 3.7.4 | 100.00 | M3        |  |  |  |  | 2.00   | 200.00  |
| 344 | 25/10/2022 | META-0118-02- | QELLAYKANCHA | 646100060042 | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                          | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 80.00   |
| 345 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                  | 2.6.2 3.7.4 | 34.00  | EMP X 500 |  |  |  |  | 4.00   | 136.00  |
| 346 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000010212 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL  | 2.6.2 3.7.4 | 0.33   | UNIDAD    |  |  |  |  | 100.00 | 33.00   |
| 347 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO  | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  | 100.00 | 30.00   |
| 348 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000010187 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO   | 2.6.2 3.7.4 | 0.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 100.00 | 50.00   |
| 349 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 x 92 hojas                 | 2.6.2 3.7.4 | 3.71   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 3.71    |
| 350 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 710600040024 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                    | 2.6.2 3.7.4 | 4.52   | EMP X 25  |  |  |  |  | 5.00   | 22.60   |
| 351 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717300120007 | CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO  | 2.6.2 3.7.4 | 4.80   | UNIDAD    |  |  |  |  | 80.00  | 384.00  |
| 352 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717300120015 | CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm DE COLORES    | 2.6.2 3.7.4 | 4.80   | UNIDAD    |  |  |  |  | 80.00  | 384.00  |
| 353 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717300110010 | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm x 100 cm                   | 2.6.2 3.7.4 | 0.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 100.00 | 50.00   |
| 354 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 767400040134 | CD REGRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE DE ACRILICO            | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 25.00  | 37.50   |
| 355 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000040025 | LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)          | 2.6.2 3.7.4 | 8.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 70.00  | 560.00  |
| 356 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 710300160037 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd | 2.6.2 3.7.4 | 3.40   | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 34.00   |
| 357 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 710300060057 | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                | 2.6.2 3.7.4 | 6.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 3.00   | 19.50   |
| 358 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000110048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6           | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 359 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000120030 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX                | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 50.00   |
| 360 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000190014 | REGLA DE METAL 30 cm                                       | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 8.00    |
| 361 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000200007 | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                           | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 7.50    |
| 362 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000210049 | TABLERO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL   | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 20.00  | 70.00   |
| 363 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 715000230042 | TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO               | 2.6.2 3.7.4 | 15.80  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 79.00   |
| 364 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000040112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                          | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 30.00  | 75.00   |
| 365 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060397 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL          | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 366 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060405 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO       | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 367 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060421 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL       | 2.6.2 3.7.4 | 1.40   | UNIDAD    |  |  |  |  | 12.00  | 16.80   |
| 368 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060422 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO         | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 369 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO      | 2.6.2 3.7.4 | 1.40   | UNIDAD    |  |  |  |  | 12.00  | 16.80   |
| 370 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060489 | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO    | 2.6.2 3.7.4 | 1.60   | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 16.00   |
| 371 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000060490 | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO  | 2.6.2 3.7.4 | 1.60   | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 16.00   |
| 372 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000090087 | TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                    | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 14.00   |
| 373 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 716000160014 | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO               | 2.6.2 3.7.4 | 5.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 11.00   |
| 374 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 717200050225 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.                                 | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | EMP X 500 |  |  |  |  | 2.00   | 64.00   |
| 375 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 718500060002 | CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100                            | 2.6.2 3.7.4 | 1.20   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 1.20    |
| 376 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 718500080025 | GRAPA 26/6X 1000                                           | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 23.00   |
| 377 | 25/10/2022 | META-0118-04- | QELLAYKANCHA | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB            | 2.6.2 3.7.4 | 53.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 53.00   |
| 378 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                               | 2.6.2 3.7.4 | 49.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 13.00  | 637.00  |
| 379 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX              | 2.6.2 3.7.4 | 120.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 13.00  | 1560.00 |
| 380 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                           | 2.6.2 3.7.4 | 65.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 8.00   | 520.00  |
| 381 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 899600040433 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA                                | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 350.00  |
| 382 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO     | 2.6.2 3.7.4 | 200.00 | PAR       |  |  |  |  | 8.00   | 1600.00 |
| 383 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 890200050266 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA          | 2.6.2 3.7.4 | 200.00 | PAR       |  |  |  |  | 5.00   | 1000.00 |
| 384 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 139200100077 | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L                             | 2.6.2 3.7.4 | 19.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 19.00   |
| 385 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 139200500007 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.               | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 60.00   |
| 386 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 133000240082 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal              | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 18.00   |
| 387 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 139200120053 | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24    | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 100.00  |
| 388 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 133000170038 | DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L                       | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 22.00   |
| 389 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 133000160080 | DETERGENTE GRANULADO X 15 kg                               | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 70.00   |
| 390 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 135000050054 | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA          | 2.6.2 3.7.4 | 17.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 35.00   |
| 391 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 646100060003 | BALDE DE PLÁSTICO X 20 L                                   | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 40.00   |
| 392 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 135000130006 | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                        | 2.6.2 3.7.4 | 16.30  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 32.60   |
| 393 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 135000060019 | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA                      | 2.6.2 3.7.4 | 2.80   | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 5.60    |
| 394 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 805000050165 | GUANTE DE JEJE CALIBRE 35                                  | 2.6.2 3.7.4 | 3.30   | PAR       |  |  |  |  | 8.00   | 26.40   |
| 395 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                  | 2.6.2 3.7.4 | 11.60  | EMP X 500 |  |  |  |  | 8.00   | 92.80   |
| 396 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB            | 2.6.2 3.7.4 | 42.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 210.00  |
| 397 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 767400040108 | DISCO DVD - RW DE 4.7 GB                                   | 2.6.2 3.7.4 | 34.00  | CIENTO    |  |  |  |  | 2.00   | 68.00   |
| 398 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 717200140153 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                     | 2.6.2 3.7.4 | 31.80  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 63.60   |
| 399 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL   | 2.6.2 3.7.4 | 0.27   | UNIDAD    |  |  |  |  | 24.00  | 6.48    |
| 400 | 25/10/2022 | META-0118-05- | QELLAYKANCHA | 716000010187 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO   | 2.6.2 3.7.4 | 0.35   | UNIDAD    |  |  |  |  | 24.00  | 8.40    |

|                                                                                                                                                                                                      |            |                |                |              |                                                                        |             |         |           |  |  |  |  |  |        |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 401                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO              | 2.6.2 3.7.4 | 0.35    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00  | 8.40    |
| 402                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000070002 | PORTAMINA 0.5 mm                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 13.00  | 195.00  |
| 403                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000060423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                  | 2.6.2 3.7.4 | 3.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 28.00   |
| 404                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000060422 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 12.00   |
| 405                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00   | 42.00   |
| 406                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000110023 | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 12                                        | 2.6.2 3.7.4 | 12.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 96.00   |
| 407                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 711100010047 | BORRADOR DE PAPA TAMAÑO GRANDE                                         | 2.6.2 3.7.4 | 1.90    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 15.20   |
| 408                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 715000320027 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO                       | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 15.00   |
| 409                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 715000190014 | REGLA DE METAL 30 cm                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 1.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 9.00    |
| 410                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 710300160005 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd             | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 60.00   |
| 411                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 710300060057 | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                            | 2.6.2 3.7.4 | 7.90    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 63.20   |
| 412                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000050016 | NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS                             | 2.6.2 3.7.4 | 40.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 80.00   |
| 413                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 443600120059 | MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4                               | 2.6.2 3.7.4 | 80.00   | CIENTO    |  |  |  |  |  | 2.00   | 160.00  |
| 414                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 746473050091 | PIZARRA ACRILICA DE 1.60 m X 1.20 m                                    | 2.6.3 2.1 2 | 120.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 240.00  |
| 415                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                             | 2.6.2 3.7.4 | 2.77    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 22.18   |
| 416                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 715000230044 | TUJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO             | 2.6.2 3.7.4 | 9.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 36.00   |
| 417                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 718500080010 | GRAPA 23/10 X 1000                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 60.00   |
| 418                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 711100020066 | CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m                                           | 2.6.2 3.7.4 | 2.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 15.00   |
| 419                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 716000060444 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO               | 2.6.2 3.7.4 | 3.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 18.00   |
| 420                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 767400050231 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. BCI 3EM MAGENTA                | 2.6.2 3.7.4 | 64.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 64.00   |
| 421                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 767400052446 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN                  | 2.6.2 3.7.4 | 64.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 64.00   |
| 422                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 767400052443 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO                | 2.6.2 3.7.4 | 64.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 64.00   |
| 423                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 767400052444 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO              | 2.6.2 3.7.4 | 64.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 64.00   |
| 424                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | META-0118-05-  | QELLAYKANCHA   | 742223580046 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR           | 2.6.3 2.1 1 | 3300.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 3300.00 |
| META-0119-RECUPERACION DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DE LOS SECTORES I, II Y III DE LA ZONA ARQUEOLÓGICA MONUMENTAL DE URQO DISTRITO DE CALCA - PROVINCIA DE CALCA - DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |                |                |              |                                                                        |             |         |           |  |  |  |  |  |        |         |
| 425                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 890200050266 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA                      | 2.6.2 3.7.4 | 220.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 3.00   | 660.00  |
| 426                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                 | 2.6.2 3.7.4 | 220.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 3.00   | 660.00  |
| 427                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                          | 2.6.2 3.7.4 | 120.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 720.00  |
| 428                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                           | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 300.00  |
| 429                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                                       | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 150.00  |
| 430                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 899600040433 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA                                            | 2.6.2 3.7.4 | 50.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 150.00  |
| 431                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 805000060030 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)           | 2.6.2 3.7.4 | 37.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 222.00  |
| 432                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                              | 2.6.2 3.7.4 | 13.90   | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 14.00  | 194.60  |
| 433                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                              | 2.6.2 3.7.4 | 36.00   | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 2.00   | 72.00   |
| 434                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 717200140153 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                                 | 2.6.2 3.7.4 | 38.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 114.00  |
| 435                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL               | 2.6.2 3.7.4 | 0.80    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00  | 40.00   |
| 436                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO              | 2.6.2 3.7.4 | 0.80    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00  | 40.00   |
| 437                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO              | 2.6.2 3.7.4 | 0.80    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00  | 40.00   |
| 438                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000070002 | PORTAMINA 0.5 mm                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 8.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 102.00  |
| 439                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000060507 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                  | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 20.00   |
| 440                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000060508 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL                   | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 20.00   |
| 441                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 716000060509 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO                   | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 20.00   |
| 442                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 711100010047 | BORRADOR DE PAPA TAMAÑO GRANDE                                         | 2.6.2 3.7.4 | 1.90    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 19.00   |
| 443                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 715000320027 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO                       | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 15.00   |
| 444                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 715000190014 | REGLA DE METAL 30 cm                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 1.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 4.50    |
| 445                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 710300160005 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd             | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 25.00   |
| 446                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 710300060057 | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                            | 2.6.2 3.7.4 | 3.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 15.00   |
| 447                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 715000110048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6                       | 2.6.2 3.7.4 | 10.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 31.50   |
| 448                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 443600120040 | MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4                                            | 2.6.2 3.7.4 | 8.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 100.00 | 800.00  |
| 449                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                             | 2.6.2 3.7.4 | 4.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 48.00   |
| 450                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 715000230025 | TUJERA DE METAL DE 7 in                                                | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 15.00   |
| 451                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 718500080026 | GRAPA 26/6 X 5000                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 2.50    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 5.00    |
| 452                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 12.00   |
| 453                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169400290079 | COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 55 cm de DIÁMETRO                          | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 454                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169400010009 | CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE                                            | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 24.00   |
| 455                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169400020054 | CUCHARON DE ALUMINIO N° 10                                             | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 75.00   |
| 456                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169400050090 | JUEGO DE CUCHILLOS DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE X 5 PIEZAS            | 2.6.2 3.7.4 | 60.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 60.00   |
| 457                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169900180145 | PLATO HONDO DE LOZA 23 cm APROX.                                       | 2.6.2 3.7.4 | 3.00    | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00  | 72.00   |
| 458                                                                                                                                                                                                  | 25/10/2022 | INFORME N° 05- | META-0119-01-R | 169400030022 | ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE                                           | 2.6.2 3.7.4 | 20.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 40.00   |













|     |            |            |                |              |                                                                        |             |        |           |  |  |  |  |  |        |         |
|-----|------------|------------|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 753 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700670007 | VENDA ELASTICA DE 3 in X 5 yd                                          | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 6.00    |
| 754 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700250239 | ESPARADRAPO DE TELA 5CM X 5 M                                          | 2.6.2 3.7.4 | 55.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 55.00   |
| 755 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700270171 | GASA ESTERIL N°10 DE 10CM X 10YD                                       | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 8.00    |
| 756 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700670002 | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                                             | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 12.00   |
| 757 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700070005 | ALGODÓN HIDROFILO X 500 GR.                                            | 2.6.2 3.7.4 | 17.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 17.00   |
| 758 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 139200100105 | JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g                                        | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 4.00   | 72.00   |
| 759 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700410019 | MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50             | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 42.00   |
| 760 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 580200450003 | NAPROXENO 500MG TAB                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 35.00   |
| 761 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495100110333 | TUERA QUIRURGICA RECTA PUNTA ROMA DE 14 CM.                            | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 15.00   |
| 762 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 583600190042 | YODO POVIDONA 10g/100 ml. SOL. 120ML.                                  | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 8.00    |
| 763 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 580200430011 | IBUPROFENO 600MG TAB                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 8.00    |
| 764 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 357600040068 | CLORO GRANULADO 70% X 1KG                                              | 2.6.2 3.7.4 | 16.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 16.50   |
| 765 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 580200470040 | DICLOFENACO 2G/100 Y GEL 50G                                           | 2.6.2 3.7.4 | 1.20   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 4.80    |
| 766 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 536424060041 | CAMILLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA RESCATE TIPO CANASTILLA                | 2.6.3 2.4 1 | 550.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 550.00  |
| 767 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 602202620001 | ALCOHOLIMETRO                                                          | 2.6.3 2.9 5 | 700.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 700.00  |
| 768 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000060034 | BARBIQUEJO DE NAILON PARA CASCO                                        | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 21.00  | 105.00  |
| 769 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 890200010017 | BOTA DE JEBE                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 7.00   | 350.00  |
| 770 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000060030 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)           | 2.6.2 3.7.4 | 16.80  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00   | 117.60  |
| 771 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000080454 | CORTAVIENTO PROTECTOR PARA DEBAJO DEL CASCO                            | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 27.00  | 94.50   |
| 772 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000050105 | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                               | 2.6.2 3.7.4 | 10.50  | PAR       |  |  |  |  |  | 60.00  | 630.00  |
| 773 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000050219 | GUANTE DE HILO CON PUNTOS PVC                                          | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | PAR       |  |  |  |  |  | 30.00  | 225.00  |
| 774 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000050165 | GUANTE DE JEBE CALIBRE 35                                              | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 20.00  | 240.00  |
| 775 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)             | 2.6.2 3.7.4 | 37.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 21.00  | 787.50  |
| 776 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000010027 | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                      | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 39.00  | 136.50  |
| 777 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000010018 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO LUNAS OSCURAS                     | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 39.00  | 136.50  |
| 778 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 33.00  | 594.00  |
| 779 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 495700741900 | PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON                                          | 2.6.2 3.7.4 | 0.80   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 39.00  | 31.20   |
| 780 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                      | 2.6.2 3.7.4 | 94.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 21.00  | 1974.00 |
| 781 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 890200030015 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA                           | 2.6.2 3.7.4 | 94.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 7.00   | 658.00  |
| 782 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 899600070129 | CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX                                          | 2.6.2 3.7.4 | 46.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 21.00  | 966.00  |
| 783 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 899600122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIN PESADO PARA CABALLERO              | 2.6.2 3.7.4 | 99.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 21.00  | 2079.00 |
| 784 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000080080 | LINEA DE VIDA DE SOGA DE 5/8 IN X20 M PARA ARNES                       | 2.6.2 3.7.4 | 150.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 300.00  |
| 785 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 805000090004 | ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 3 ANILLOS                           | 2.6.2 3.7.4 | 130.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 780.00  |
| 786 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 133000240082 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal                          | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 54.00   |
| 787 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 139200500001 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 LITRO APROX.                          | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 72.00   |
| 788 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 133000170038 | DETERGENTE EN GEL LAVA VAGILLA X 1 LITRO                               | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00  | 165.00  |
| 789 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 501100042918 | BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO    | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | CIENTO    |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00   |
| 790 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 172100080007 | GASOHL 90 PLUS                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 18.70  | GALON     |  |  |  |  |  | 80.00  | 1496.00 |
| 791 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 172100070020 | DIESEL B5 S50                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 16.00  | GALON     |  |  |  |  |  | 120.00 | 1920.00 |
| 792 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 716000060397 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL                      | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 14.50   |
| 793 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 716000060395 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO                    | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 14.50   |
| 794 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 716000070002 | PORTAMINA 0.5 mm                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 45.00   |
| 795 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                              | 2.6.2 3.7.4 | 17.50  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 10.00  | 175.00  |
| 796 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                 | 2.6.2 3.7.4 | 42.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 168.00  |
| 797 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 717200200007 | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A4 BLOCK X 50 HOJAS                           | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00  | 30.00   |
| 798 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 716000110022 | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12                                        | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 60.00   |
| 799 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB                        | 2.6.2 3.7.4 | 79.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 237.00  |
| 800 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 715000210046 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL                   | 2.6.2 3.7.4 | 6.80   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 27.20   |
| 801 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | 2.6.2 3.7.4 | 3.72   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00   | 26.02   |
| 802 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 711100010052 | BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE                                | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 12.00   |
| 803 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                | 2.6.2 3.7.4 | 1.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 6.50    |
| 804 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 715000430004 | ALBUM FOTOGRAFICO PARA 100 FOTOS                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 12.00   |
| 805 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 374200100050 | PAPEL FOTOGRAFICO 170g TAMAÑO A4                                       | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | EMP X 50  |  |  |  |  |  | 2.00   | 46.00   |
| 806 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL               | 2.6.2 3.7.4 | 1.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 3.90    |
| 807 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 166600020164 | OLLA A PRESION DE 14 LITROS                                            | 2.6.2 3.7.4 | 145.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 290.00  |
| 808 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 322264140007 | LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 5 VELOCIDADES                         | 2.6.3 2.9 2 | 279.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 279.00  |
| 809 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 166600040087 | SARTÉN DE ALUMINIO 40 cm                                               | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 810 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 166600030008 | TETERA DE ALUMINIO X 30 L                                              | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 45.00   |
| 811 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-03-R | 419000010029 | ALICATE UNIVERSAL 8 in                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 90.00   |



|     |            |            |                |              |                                                                                   |             |       |           |  |  |  |  |        |        |
|-----|------------|------------|----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------|--|--|--|--|--------|--------|
| 871 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000060395 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO                               | 2.6.2 3.7.4 | 2.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 8.00   | 20.00  |
| 872 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000060444 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO                          | 2.6.2 3.7.4 | 1.60  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 1.60   |
| 873 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 14.57 | EMP X 500 |  |  |  |  | 5.00   | 72.85  |
| 874 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                            | 2.6.2 3.7.4 | 35.40 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 70.80  |
| 875 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                                        | 2.6.2 3.7.4 | 3.71  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 7.42   |
| 876 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 767400052354 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO                           | 2.6.2 3.7.4 | 41.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 41.50  |
| 877 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000110022 | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 1.30  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 2.60   |
| 878 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 443600120059 | MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4                                          | 2.6.2 3.7.4 | 28.00 | CIENTO    |  |  |  |  | 1.00   | 28.00  |
| 879 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000070002 | PORTAMINA 0.5mm                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 6.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 3.00   | 19.50  |
| 880 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIIT) DE 64 GB                                  | 2.6.2 3.7.4 | 47.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 47.00  |
| 881 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                             | 2.6.2 3.7.4 | 14.80 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 14.80  |
| 882 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 716000010287 | BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO                             | 2.6.2 3.7.4 | 14.80 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 14.80  |
| 883 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 710300060057 | GOMA EN BARRA DE 40GR APROX                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 8.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 3.00   | 25.50  |
| 884 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 715000110048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE DE GRAPA DE 26/6                                 | 2.6.2 3.7.4 | 10.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 10.50  |
| 885 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 715000190015 | REGLA DE METAL DE 50 CM                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 1.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 3.00   |
| 886 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 711100010047 | BORRADOR DE PAPA TAMAÑO GRANDE                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 1.90  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 7.60   |
| 887 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 710300160005 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR MASKING TAPE 2 in x55 yd                           | 2.6.2 3.7.4 | 8.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 16.00  |
| 888 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 715000120030 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX                                       | 2.6.2 3.7.4 | 15.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 15.00  |
| 889 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 718500080025 | GRAPA 26/6X1000                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 2.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 3.00   | 7.50   |
| 890 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 715000230044 | TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO                         | 2.6.2 3.7.4 | 9.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 9.00   |
| 891 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-04-R | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                           | 2.6.2 3.7.4 | 2.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 4.00   |
| 892 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 495700410019 | MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50                        | 2.6.2 3.7.4 | 20.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 100.00 |
| 893 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 353800010001 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 12.00 | LITRO     |  |  |  |  | 2.00   | 24.00  |
| 894 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 583300730025 | TRICLOSAN 0.25 g/100 mL JABÓN LÍQUIDO 1 L                                         | 2.6.2 3.7.4 | 12.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 24.00  |
| 895 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 139200500007 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.                                      | 2.6.2 3.7.4 | 12.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 24.00  |
| 896 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIIT) DE 64 GB                                  | 2.6.2 3.7.4 | 30.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 30.00  |
| 897 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 GR TAMAÑO A4                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 11.06 | EMP X 500 |  |  |  |  | 10.00  | 110.57 |
| 898 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 716000060464 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES                 | 2.6.2 3.7.4 | 6.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 60.00  |
| 899 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 716000010308 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA CON LOGOTIPO COLOR AZUL           | 2.6.2 3.7.4 | 0.70  | UNIDAD    |  |  |  |  | 500.00 | 350.00 |
| 900 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 717200050497 | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.00 | EMP X 500 |  |  |  |  | 2.00   | 24.00  |
| 901 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 717300050014 | CARTULINA DE HILO 180 g DE 70 cm X 1 m COLOR CREMA                                | 2.6.2 3.7.4 | 1.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 50.00  | 75.00  |
| 902 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 710300060057 | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 4.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 16.00  |
| 903 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 91100040021  | JUGO DE FRUTAS X 250 mL                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 1.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 200.00 | 300.00 |
| 904 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 91100100014  | BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 23.00 | DOCENA    |  |  |  |  | 12.00  | 276.00 |
| 905 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 97900090154  | BARRA DE CEREAL DE QUINUA KIWICHA MACA X 20 g APROX.                              | 2.6.2 3.7.4 | 1.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 180.00 | 180.00 |
| 906 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 96800010193  | GALLETA SODA X 28 g. APROX. X 40                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 16.00  | 240.00 |
| 907 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                           | 2.6.2 3.7.4 | 0.99  | UNIDAD    |  |  |  |  | 6.00   | 5.95   |
| 908 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 411000090158 | CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 18 mm APROX.                             | 2.6.2 3.7.4 | 3.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 17.50  |
| 909 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                            | 2.6.2 3.7.4 | 31.80 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 63.60  |
| 910 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 710300120226 | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS | 2.6.2 3.7.4 | 6.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 13.00  |
| 911 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO            | 2.6.2 3.7.4 | 5.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 20.00  |
| 912 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 715000430004 | ALBUM FOTOGRAFICO PARA 100 FOTOS                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 12.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 12.00  |
| 913 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 716000050016 | NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITO                                         | 2.6.2 3.7.4 | 25.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 25.00  |
| 914 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 374200100050 | PAPEL FOTOGRAFICO 170 g TAMAÑO A4                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 10.00 | EMP X 500 |  |  |  |  | 2.00   | 20.00  |
| 915 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 411000090218 | REPUESTO DE CUCHILLA DE 18 mm X 10                                                | 2.6.2 3.7.4 | 2.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 10.00  |
| 916 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 443600120059 | MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4                                          | 2.6.2 3.7.4 | 15.00 | CIENTO    |  |  |  |  | 1.00   | 15.00  |
| 917 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 767400052178 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN                            | 2.6.2 3.7.4 | 41.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 41.50  |
| 918 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 767400052179 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA                         | 2.6.2 3.7.4 | 41.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 41.50  |
| 919 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 767400052180 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO                        | 2.6.2 3.7.4 | 41.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 41.50  |
| 920 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 767400052354 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO                           | 2.6.2 3.7.4 | 41.50 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 83.00  |
| 921 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-05-R | 717200030226 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                         | 2.6.2 3.7.4 | 10.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 20.00  |
| 922 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 10.75 | EMP X 500 |  |  |  |  | 10.00  | 107.50 |
| 923 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 717200050225 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 15.00 | EMP X 500 |  |  |  |  | 2.00   | 30.00  |
| 924 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIIT) DE 64 GB                                  | 2.6.2 3.7.4 | 79.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 79.00  |
| 925 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO            | 2.6.2 3.7.4 | 3.55  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 17.75  |
| 926 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 715000120034 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.                                     | 2.6.2 3.7.4 | 30.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 30.00  |
| 927 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 711100020066 | CINTA CORRECTORA 5 mmX 10 m                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 2.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 2.50   |
| 928 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 718500080002 | GRAPA 13/10 X 5000                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 8.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 8.00   |
| 929 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 716000010212 | BOLIGRAFO (LAPICERO ) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL                        | 2.6.2 3.7.4 | 2.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 10.00  |



|                                                                                                                                                             |            |            |                |                 |                                                                       |             |         |          |  |  |  |  |  |       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------|--|--|--|--|--|-------|---------|
| 930                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 716000010214    | BOLIGRAFO(LAPICERO) TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO                 | 2.6.2 3.7.4 | 2.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 10.00   |
| 931                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 716000010213    | BOLIGRAFO(LAPICERO) TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO                | 2.6.2 3.7.4 | 6.62    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 33.10   |
| 932                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 767400051631    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN                  | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 50.00   |
| 933                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 767400051632    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA               | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 50.00   |
| 934                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 767400051633    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE COD. RF. T664420 AMARILLO            | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 50.00   |
| 935                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 767400051630    | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO                 | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 50.00   |
| 936                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 710300160005    | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR- MASKING TAPE 2in X 55 yd              | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 20.00   |
| 937                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 890200050268    | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                | 2.6.2 3.7.4 | 200.00  | PAR      |  |  |  |  |  | 1.00  | 200.00  |
| 938                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 805000010027    | LENTES DE PROTECCION DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                    | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 5.00    |
| 939                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 89 96 0002 0255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                          | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 45.00   |
| 940                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 89 96 0004 0432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                                      | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 45.00   |
| 941                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 89 96 0009 0012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 30.00   |
| 942                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 805000080454    | CORTAVIENTO DE DRIL PARA USO SOBRE EL CASCO                           | 2.6.2 3.7.4 | 3.50    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 3.50    |
| 943                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 899600150137    | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                         | 2.6.2 3.7.4 | 123.50  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 123.50  |
| 944                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 495700410158    | MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95                                      | 2.6.2 3.7.4 | 1.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 50.00 | 50.00   |
| 945                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0120-06-R | 805000060030    | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)          | 2.6.2 3.7.4 | 37.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 37.50   |
| META-0121-MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACION CULTURAL DEL TEMPLO DE PAMPAMARCA DISTRITO DE PAMPAMARCA - PROVINCIA DE CANAS - DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |            |                |                 |                                                                       |             |         |          |  |  |  |  |  |       |         |
| 946                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 30100070002     | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16                            | 2.6.2 3.7.4 | 7.00    | KLG      |  |  |  |  |  | 7.00  | 49.00   |
| 947                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 50500080050     | MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO 3 m X 100 m                          | 2.6.2 3.7.4 | 380.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 380.00  |
| 948                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 646100060042    | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                     | 2.6.2 3.7.4 | 23.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 115.00  |
| 949                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 501100042611    | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100 | 2.6.2 3.7.4 | 185.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 7.00  | 1295.00 |
| 950                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 150200480022    | CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)                                        | 2.6.2 3.7.4 | 6.50    | KLG      |  |  |  |  |  | 5.00  | 32.50   |
| 951                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 150200480014    | CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)                                        | 2.6.2 3.7.4 | 5.60    | KLG      |  |  |  |  |  | 4.00  | 22.40   |
| 952                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 150200480024    | CLAVO DE FIERRO 8 in (AL PESO)                                        | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | KLG      |  |  |  |  |  | 6.00  | 36.00   |
| 953                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 135000050051    | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 12 cm DE MANO                          | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 90.00   |
| 954                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 135000050054    | ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA                     | 2.6.2 3.7.4 | 8.50    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 34.00   |
| 955                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 139200240004    | ESMALTE DE UÑAS X 10 mL                                               | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 25.00 | 250.00  |
| 956                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 283400091397    | EXTENSION DE CORRIENTE CON TOMACORRIENTE MULTIPLE 10 m                | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 125.00  |
| 957                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 716000010219    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL              | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | DOCEENA  |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 958                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 716000070002    | PORTAMINA 0.5 mm                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 9.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 45.00   |
| 959                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 203400120295    | CORDEL DE NAILON Nº 18 X 100 m                                        | 2.6.2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 3.00  | 105.00  |
| 960                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 207201010027    | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m    | 2.6.2 3.7.4 | 35.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 8.00  | 280.00  |
| 961                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 717200200007    | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A4 BLOCK X 50 HOJAS                          | 2.6.2 3.7.4 | 13.90   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 69.50   |
| 962                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 717200200010    | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A3 BLOCK X 25 HOJAS                          | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 10.00   |
| 963                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 717200200003    | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO OFICIO                                       | 2.6.2 3.7.4 | 8.00    | EMP X 25 |  |  |  |  |  | 1.00  | 8.00    |
| 964                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 746473050084    | PIZARRA ACRILICA DE 25 cm X 30 cm                                     | 2.6.2 3.7.4 | 45.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 3.00  | 135.00  |
| 965                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 70400100026     | PLASTICO REFORZADO DE DOBLE ANCHO                                     | 2.6.2 3.7.4 | 7.90    | METRO    |  |  |  |  |  | 50.00 | 395.00  |
| 966                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 716000060421    | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL                  | 2.6.2 3.7.4 | 3.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 12.00 | 36.00   |
| 967                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 135000130006    | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                                   | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 40.00   |
| 968                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 135000130018    | RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO                                         | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 60.00   |
| 969                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 462282280022    | REFLECTOR DE LUZ LED 50 W                                             | 2.6.3 2.9 4 | 70.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 280.00  |
| 970                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 207200050399    | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                    | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 15.00 | 225.00  |
| 971                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 715000210049    | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL              | 2.6.2 3.7.4 | 6.50    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 32.50   |
| 972                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 203400080005    | YESO X 20 kg                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 10.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 20.00   |
| 973                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 717200360005    | PAPEL ALUMINIO 30 cm X 10 m                                           | 2.6.2 3.7.4 | 9.50    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 9.50    |
| 974                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 139000030015    | CEPILLO DENTAL PARA ADULTO                                            | 2.6.2 3.7.4 | 6.00    | PAR      |  |  |  |  |  | 6.00  | 36.00   |
| 975                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 135000060019    | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA                                 | 2.6.2 3.7.4 | 5.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 25.00   |
| 976                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 410200020012    | BADILEJO 2 in                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 6.90    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 41.40   |
| 977                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 410200020009    | BADILEJO 5 in                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 7.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 8.00  | 56.00   |
| 978                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 495700741120    | BOMBILLA DE JEBE PARA ENEMA TIPO DIAGONAL                             | 2.6.2 3.7.4 | 30.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 120.00  |
| 979                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 737100020001    | BROCHA 1 in                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 8.00    | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 8.00  | 64.00   |
| 980                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 737100020018    | BROCHA DE NAILON 4 in                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 25.00 | 250.00  |
| 981                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 541100057172    | LIBRO MUNSELL SOIL COLOR BOOK                                         | 2.6.2 3.7.4 | 1200.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 1200.00 |
| 982                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 715000380044    | LUPA DE MANO 20X DE AUMENTO                                           | 2.6.2 3.7.4 | 19.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 19.00   |
| 983                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 419500020012    | NIVEL AEREO DE METAL 7.8 cm                                           | 2.6.2 3.7.4 | 14.90   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 74.50   |
| 984                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 290500030046    | JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTÉTICA NEGRA PLANA X 5 PIEZAS             | 2.6.2 3.7.4 | 25.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 25.00   |
| 985                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 418800030005    | PLOMADA CONICA 300 g                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 60.00   |
| 986                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 290500060015    | WINCHA DE METAL 5 m                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 20.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 120.00  |
| 987                                                                                                                                                         | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-01-N | 290500060029    | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                        | 2.6.2 3.7.4 | 54.90   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 54.90   |



|      |            |            |                |               |                                                                                            |             |        |        |  |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|------------|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 1048 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 150200470054  | CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 5.60   | KLG    |  |  |  |  |  | 60.00  | 336.00  |
| 1049 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 150200480048  | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                                           | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 50.00  | 350.00  |
| 1050 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 281600450133  | CONDUCTOR ELECTRICO CABLE TIPO THW CALIBRE Nº 14 AWG                                       | 2.6.2 3.7.4 | 128.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 768.00  |
| 1051 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 281600450132  | CONDUCTOR ELECTRICO CABLE TIPO THW CALIBRE Nº 12 AWG                                       | 2.6.2 3.7.4 | 214.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 856.00  |
| 1052 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285400060116  | EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 40W                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 300.00  |
| 1053 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285000060277  | INTERRUPTOR SIMPLE PARA ADOSAR                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 8.40   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 84.00   |
| 1054 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285000100019  | TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR A LA PARED                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 200.00  |
| 1055 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285000180052  | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA C 10 kA                            | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 120.00  |
| 1056 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285000180053  | INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 10 kA                            | 2.6.2 3.7.4 | 41.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 82.00   |
| 1057 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 969800030540  | TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m                                 | 2.6.2 3.7.4 | 11.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 1150.00 |
| 1058 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 963000070156  | CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in                                                | 2.6.2 3.7.4 | 1.70   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 85.00   |
| 1059 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 283400480024  | TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN                  | 2.6.2 3.7.4 | 140.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 280.00  |
| 1060 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 283400010028  | CAJA OCTOGONAL 4 in X 2 in X 1/8 in                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 30.00  | 75.00   |
| 1061 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 283400010018  | CAJA RECTANGULAR GALVANIZADA PESADA 4 in X 2 1/8 X 2 1/8                                   | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 30.00  | 75.00   |
| 1062 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 152100020132  | ABRAZADERA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in DE 2 OREJAS                                        | 2.6.2 3.7.4 | 0.80   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 80.00   |
| 1063 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 154900030002  | CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 200.00  |
| 1064 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 154800010007  | CANDADO X 70 mm                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 56.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 560.00  |
| 1065 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207201010028  | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.04 m                          | 2.6.2 3.7.4 | 34.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 120.00 | 4080.00 |
| 1066 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207201010008  | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 76 mm X 76 mm X 3.00 m                                | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 2000.00 |
| 1067 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 201700020416  | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 81 cm X 1.80 m                                     | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 500.00 | 9000.00 |
| 1068 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200050393  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 3.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 19.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 70.00  | 1330.00 |
| 1069 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 150200470052  | CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 5.10   | KLG    |  |  |  |  |  | 30.00  | 153.00  |
| 1070 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200050786  | PISO DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) MACHIHEMBRADO 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 120.00 | 3600.00 |
| 1071 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 030100070001  | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 50.00  | 300.00  |
| 1072 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 150200470097  | CLAVO DE ACERO 6 in                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 5.50   | KLG    |  |  |  |  |  | 30.00  | 165.00  |
| 1073 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200050399  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 16.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 1600.00 |
| 1074 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200050519  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 6.00 m                                         | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 60.00  | 900.00  |
| 1075 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 642900130174  | LETrero DE METAL 1.20 m X 2.40 m                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 250.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 250.00  |
| 1076 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200050383  | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 5 in X 5.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 1077 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207201010027  | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m                         | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 1750.00 |
| 1078 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207201010056  | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.04 m                         | 2.6.2 3.7.4 | 63.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 6300.00 |
| 1079 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 207200031277  | MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 203.20 mm X 3.00 m                       | 2.6.2 3.7.4 | 75.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 1875.00 |
| 1080 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 208400030386  | GRIFO DE BRONCE 1/2 in                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 54.00   |
| 1081 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 208400030345  | LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in CON ROSCA                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 7.00   | 126.00  |
| 1082 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 070400190051  | CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 50.00   |
| 1083 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 737000050015  | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 100.00  |
| 1084 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 963400020247  | MANGUERA DE JEBE REFORZADO DE 5/8 in                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 1.20   | METRO  |  |  |  |  |  | 250.00 | 300.00  |
| 1085 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 646300070041  | CILINDRO METAL X 55 gal                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 52.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 312.00  |
| 1086 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 646100060049  | CILINDRO DE PLASTICO X 55 gal                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 85.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 340.00  |
| 1087 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 962900070020  | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90º                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 37.50   |
| 1088 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 967700030062  | TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 25.00   |
| 1089 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 969800030419  | TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNIÓN TIPO ROSCA CLASE 10 1/2 in X 5 m              | 2.6.2 3.7.4 | 14.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 290.00  |
| 1090 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 203400070046  | PIEDRA GRANDE 8 in                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 100.00 | M3     |  |  |  |  |  | 15.00  | 1500.00 |
| 1091 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 203400220007  | CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg                                              | 2.6.2 3.7.4 | 29.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 2900.00 |
| 1092 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 203400050008  | HORMIGON                                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 90.00  | M3     |  |  |  |  |  | 30.00  | 2700.00 |
| 1093 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 203400020014  | ARENA GRUESA                                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 90.00  | M3     |  |  |  |  |  | 30.00  | 2700.00 |
| 1094 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 357600021104  | OXIDO DE CALCIO X 30 kg                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 1250.00 |
| 1095 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 301000070002  | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 25.00  | 175.00  |
| 1096 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 70400100654   | PLÁSTICO 3.00 m DE ANCHO COLOR AZUL                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 4.20   | METRO  |  |  |  |  |  | 200.00 | 840.00  |
| 1097 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 175500100249  | ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 2.00   | 90.00   |
| 1098 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 172100070020  | DIESEL B5 S50                                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 300.00 | 6000.00 |
| 1099 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 172100080007  | GASOHOL 90 PLUS                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 22.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 30.00  | 660.00  |
| 1100 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 208400030053  | LAVATORIO SIMPLE                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 150.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 300.00  |
| 1101 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 281600210376  | CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | METRO  |  |  |  |  |  | 100.00 | 600.00  |
| 1102 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 208400030184  | DUCHA ELECTRICA                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 40.70  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 162.80  |
| 1103 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 208400050091  | INODORO DE DOS PIEZAS DESCARGA 4.8 L APROX.                                                | 2.6.2 3.7.4 | 250.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 1000.00 |
| 1104 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 203400060095  | LADRILLO KING KONG 9 cm X 12 cm X 24 cm                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 200.00 | 300.00  |
| 1105 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 0704000190215 | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 24.00  | 36.00   |
| 1106 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 962400100035  | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 90º                                             | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 75.00   |



|      |            |            |                |              |                                                                          |             |        |          |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|------------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|----------|--|--|--|--|--------|---------|
| 1166 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 285400110021 | LINTERNA RECARGABLE                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 1167 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 419000010029 | ALICATE UNIVERSAL 8 in                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 3.00   | 90.00   |
| 1168 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 879200010032 | JUEGO DE PUNTA PLANA Y ESTRELLA PARA DESTORNILLADOR ELECTRICO X 6 PIEZAS | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 60.00   |
| 1169 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 416400010070 | LLAVE INGLES 12 in                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 30.00   |
| 1170 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 411000030014 | SERRUCHO 24 in                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 6.00   | 180.00  |
| 1171 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 50400070034  | CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA                                          | 2.6.2 3.7.4 | 110.00 | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 220.00  |
| 1172 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 50400070035  | CADENA DE 24 in PARA MOTOSIERRA                                          | 2.6.2 3.7.4 | 98.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 196.00  |
| 1173 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 879200010028 | INFLADOR PARA LLANTA DE CARRETILLA                                       | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 50.00   |
| 1174 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 411000070018 | TUERA RECTA DE AVIACION PARA CORTAR METAL DE 10 in                       | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 60.00   |
| 1175 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 496900340014 | COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO                                     | 2.6.2 3.7.4 | 83.50  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 83.50   |
| 1176 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 646200050253 | BOTIQUIN DE MADERA 20 cm X 30 cm                                         | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 25.00   |
| 1177 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495701410092 | APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm                          | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 100.00  |
| 1178 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700270245 | GASA ESTÉRIL 10 cm X 10 cm X 5                                           | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 20.00   |
| 1179 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700690028 | VENDITA ADHESIVA 18 mm X 70 mm X 100                                     | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 10.00   |
| 1180 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700250239 | ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 5 m                                           | 2.6.2 3.7.4 | 9.50   | UNIDAD   |  |  |  |  | 5.00   | 47.50   |
| 1181 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700070005 | ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g                                                | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 24.00   |
| 1182 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 353800010001 | ALCOHOL ETILICO [ETANOL] 96º                                             | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | LITRO    |  |  |  |  | 10.00  | 150.00  |
| 1183 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 583600240003 | PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL                                    | 2.6.2 3.7.4 | 6.50   | UNIDAD   |  |  |  |  | 2.00   | 13.00   |
| 1184 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 580200460011 | PARACETAMOL 500 mg TAB                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 100.00 | 1000.00 |
| 1185 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 798100070151 | MANTA DE POLAR 1 1/2 PLAZA                                               | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 35.00   |
| 1186 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495100090049 | PINZA PARA ALGODÓN                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 12.00   |
| 1187 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495100110062 | TUERA RECTA QUIRURGICA 14 cm                                             | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 25.00   |
| 1188 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700670007 | VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd                                               | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 5.00   | 50.00   |
| 1189 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495700670002 | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                                               | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 5.00   | 60.00   |
| 1190 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 580200450003 | NAPROXENO 500 mg TAB                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD   |  |  |  |  | 100.00 | 250.00  |
| 1191 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 580200470040 | DICLOFENACO 2 g/100 g GEL 50 g                                           | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 3.00   | 30.00   |
| 1192 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 495100100013 | TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL                                               | 2.6.2 3.7.4 | 150.00 | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 150.00  |
| 1193 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 602202620001 | ALCOHOLIMETRO                                                            | 2.6.3 2.9 5 | 150.00 | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 150.00  |
| 1194 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 532288390007 | OXIMETRO DE PULSOS DIGITAL                                               | 2.6.3 2.4 2 | 150.00 | UNIDAD   |  |  |  |  | 1.00   | 150.00  |
| 1195 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO   | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 15.00  | 75.00   |
| 1196 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000010321 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL             | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 34.80   |
| 1197 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000010231 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL             | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 1198 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000010212 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL                | 2.6.2 3.7.4 | 0.35   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 4.20    |
| 1199 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000010213 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO               | 2.6.2 3.7.4 | 0.35   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 4.20    |
| 1200 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000010214 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO                | 2.6.2 3.7.4 | 0.35   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 4.20    |
| 1201 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 711100010052 | BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE                                  | 2.6.2 3.7.4 | 1.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 8.00    |
| 1202 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 718500060002 | CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100                                          | 2.6.2 3.7.4 | 1.10   | UNIDAD   |  |  |  |  | 6.00   | 6.60    |
| 1203 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 711100020066 | CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m                                             | 2.6.2 3.7.4 | 2.20   | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 17.60   |
| 1204 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 710300160011 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd               | 2.6.2 3.7.4 | 2.30   | UNIDAD   |  |  |  |  | 6.00   | 13.80   |
| 1205 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 710300160006 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd               | 2.6.2 3.7.4 | 2.70   | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 27.00   |
| 1206 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 503300250045 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd                   | 2.6.2 3.7.4 | 3.70   | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 37.00   |
| 1207 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 718500050046 | CLIP DE METAL 50 mm X 100                                                | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD   |  |  |  |  | 4.00   | 11.60   |
| 1208 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 718500050005 | CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50                                         | 2.6.2 3.7.4 | 4.80   | UNIDAD   |  |  |  |  | 4.00   | 19.20   |
| 1209 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                  | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 48.00   |
| 1210 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                               | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 40.00   |
| 1211 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                   | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 450.00  |
| 1212 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 717200030226 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 40.00   |
| 1213 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 411000090158 | CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 18 mm APROX.                    | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 200.00  |
| 1214 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 715000110030 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE                                         | 2.6.2 3.7.4 | 28.50  | UNIDAD   |  |  |  |  | 3.00   | 85.50   |
| 1215 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 290500060002 | ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm                                          | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 4.00   | 60.00   |
| 1216 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 443600130079 | ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm                                                | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | EMP X 50 |  |  |  |  | 1.00   | 5.00    |
| 1217 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 443600130042 | ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm                                                | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD   |  |  |  |  | 20.00  | 6.00    |
| 1218 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 443600130082 | ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm                                                | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD   |  |  |  |  | 20.00  | 6.00    |
| 1219 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 443600130046 | ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm                                                | 2.6.2 3.7.4 | 0.40   | UNIDAD   |  |  |  |  | 20.00  | 8.00    |
| 1220 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 710600040024 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 8.00   | EMP X 25 |  |  |  |  | 4.00   | 32.00   |
| 1221 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 475100057136 | FORMATO NOTA DE PEDIDO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) BLOCK X 50    | 2.6.2 3.7.4 | 13.90  | UNIDAD   |  |  |  |  | 10.00  | 139.00  |
| 1222 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 718500080026 | GRAPA 26/6 X 5000                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD   |  |  |  |  | 3.00   | 10.50   |
| 1223 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 716000040112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                        | 2.6.2 3.7.4 | 0.80   | UNIDAD   |  |  |  |  | 12.00  | 9.60    |
| 1224 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-02-N | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB                          | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD   |  |  |  |  | 8.00   | 400.00  |









|                                                                                                                                                                                                                                                          |            |            |                |               |                                                                             |             |        |        |  |  |  |  |  |        |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--|--------|--------|
| 1403                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 716000110025  | MINA DE LAPIZ DE 0.7 mm HB X 12                                             | 2.6 2 3 7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 6.00   |
| 1404                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 717200030226  | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                   | 2.6 2 3 7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 30.00  |
| 1405                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 717200140153  | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                                      | 2.6 2 3 7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 90.00  |
| 1406                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 715000210049  | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL                    | 2.6 2 3 7.4 | 8.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 24.00  |
| 1407                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 716000060489  | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO                     | 2.6 2 3 7.4 | 3.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 9.00   |
| 1408                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 710600010108  | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO      | 2.6 2 3 7.4 | 6.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 36.00  |
| 1409                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 716000180015  | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL               | 2.6 2 3 7.4 | 13.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 26.00  |
| 1410                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 715000110048  | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6                             | 2.6 2 3 7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 30.00  |
| 1411                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 715000120030  | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.                                | 2.6 2 3 7.4 | 40.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 40.00  |
| 1412                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 718500080026  | GRAPA 26/6 X 5000                                                           | 2.6 2 3 7.4 | 8.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 16.00  |
| 1413                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 767500590014  | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB                             | 2.6 2 3 7.4 | 50.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 50.00  |
| 1414                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 133000120055  | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal                                   | 2.6 2 3 7.4 | 15.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 15.00  |
| 1415                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 139200120047  | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20                     | 2.6 2 3 7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 40.00  |
| 1416                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 680100020140  | JUEGO DE PAÑOS LIMPIADORES PARA FAGOT X 3 PIEZAS                            | 2.6 2 3 7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 24.00  |
| 1417                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 746483900044  | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS                                         | 2.6 3 2 1 2 | 250.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 250.00 |
| 1418                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 746437450061  | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                                         | 2.6 3 2 1 2 | 320.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 320.00 |
| 1419                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 746441180001  | ESTANTE DE MADERA                                                           | 2.6 3 2 1 2 | 350.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 350.00 |
| 1420                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 890200010105  | BOTA DE JEBE CAÑA ALTA PARA CABALLERO                                       | 2.6 2 3 7.4 | 30.00  | PAR    |  |  |  |  |  | 1.00   | 30.00  |
| 1421                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 899600020255  | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                | 2.6 2 3 7.4 | 45.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 45.00  |
| 1422                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 899600150137  | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                               | 2.6 2 3 7.4 | 120.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 120.00 |
| 1423                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 805000060030  | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)                | 2.6 2 3 7.4 | 39.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 39.00  |
| 1424                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 899600230006  | CHOMPA DE LANA UNISEX CUELLO JORGE CHAVEZ                                   | 2.6 2 3 7.4 | 28.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 28.00  |
| 1425                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 899600040432  | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                                            | 2.6 2 3 7.4 | 52.80  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 52.80  |
| 1426                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 899600090012  | PONCHO IMPERMEABLE                                                          | 2.6 2 3 7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 20.00  |
| 1427                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 894400040015  | SOMBRERO DE DRI CON LOGOTIPO                                                | 2.6 2 3 7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 18.00  |
| 1428                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0121-05-N | 890200050268  | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                      | 2.6 2 3 7.4 | 250.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 250.00 |
| META-0122-RECUPERACION DEL SERVICIO DE INTERPRETACION CULTURAL DE LA ZONA ARQUEOLOGICA DE YURAQ RUMI (ÑUSTA HISPANA) - SECTORES I-II DEL PARQUE ARQUEOLOGICO DE CHOQUEQUIRAO DISTRITO DE VILCABAMBA - PROVINCIA DE LA CONVENCIÓN - DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |            |                |               |                                                                             |             |        |        |  |  |  |  |  |        |        |
| 1429                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 30100070001   | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                   | 2.6 2 3 7.4 | 6.80   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 68.00  |
| 1430                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 646100060042  | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                           | 2.6 2 3 7.4 | 9.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 28.50  |
| 1431                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 175500100402  | ACEITE MULTIGRADO 10W-30º PARA MOTOR GASOLINERO                             | 2.6 2 3 7.4 | 45.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 3.00   | 135.00 |
| 1432                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 501100042611  | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100       | 2.6 2 3 7.4 | 185.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 555.00 |
| 1433                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 646100070014  | BIDON DE PLASTICO X 20 L                                                    | 2.6 2 3 7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00  |
| 1434                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 711100010036  | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE                                    | 2.6 2 3 7.4 | 6.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 24.00  |
| 1435                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 717300110010  | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm                                    | 2.6 2 3 7.4 | 0.30   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 1.50   |
| 1436                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 150200480024  | CLAVO DE FIERRO 8 in (AL PESO)                                              | 2.6 2 3 7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 5.00   | 30.00  |
| 1437                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 716000070002  | PORTAMINA 0.5 mm                                                            | 2.6 2 3 7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 60.00  |
| 1438                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 801600100085  | CINTA PLÁSTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD 15 cm X 350 m                   | 2.6 2 3 7.4 | 60.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 360.00 |
| 1439                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 717200050224  | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                   | 2.6 2 3 7.4 | 50.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 250.00 |
| 1440                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 716000060423  | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO                       | 2.6 2 3 7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 7.50   |
| 1441                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 717200290141  | PAPEL ALUMINIO DE 30 cm X 16 m                                              | 2.6 2 3 7.4 | 8.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 8.00   |
| 1442                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 717200200003  | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO OFICIO                                             | 2.6 2 3 7.4 | 12.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 50.00  |
| 1443                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 746473050084  | PIZARRA ACRILICA DE 25 cm X 30 cm                                           | 2.6 2 3 7.4 | 35.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00  |
| 1444                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 070400100587  | PLÁSTICO DOBLE 4 m ANCHO COLOR AZÚL                                         | 2.6 2 3 7.4 | 8.00   | metro  |  |  |  |  |  | 100.00 | 800.00 |
| 1445                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 135000130018  | RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO                                               | 2.6 2 3 7.4 | 18.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 54.00  |
| 1446                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 716000060421  | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL                        | 2.6 2 3 7.4 | 2.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 7.50   |
| 1447                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 716000110022  | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12                                             | 2.6 2 3 7.4 | 1.80   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 7.20   |
| 1448                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 791400010042  | TOLDO DE LONA PLASTIFICADA                                                  | 2.6 2 3 7.4 | 350.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 700.00 |
| 1449                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 737100020018  | BROCHA DE NAILON 4 in                                                       | 2.6 2 3 7.4 | 4.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 27.00  |
| 1450                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 154800010001  | CANDADO X 30 mm                                                             | 2.6 2 3 7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 36.00  |
| 1451                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 135000050051  | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 12 cm DE MANO                                | 2.6 2 3 7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 36.00  |
| 1452                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 055200020007  | MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE DE 50 cm                               | 2.6 2 3 7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 90.00  |
| 1453                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 2905000600298 | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                              | 2.6 2 3 7.4 | 99.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 99.00  |
| 1454                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 203400080021  | YESO X 40 kg                                                                | 2.6 2 3 7.4 | 9.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 9.50   |
| 1455                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 495700410001  | MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO                                  | 2.6 2 3 7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 90.00  |
| 1456                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 290500060083  | JUEGO DE ESCUADRAS DE PLASTICO X 2 PIEZAS (30º Y 45º X 30 cm)               | 2.6 2 3 7.4 | 120.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 240.00 |
| 1457                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 410200030008  | ESPÁTULA DE ACERO 4 in                                                      | 2.6 2 3 7.4 | 30.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 90.00  |
| 1458                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 419400160025  | ZARANDA DE METAL 1/8 in X 1.00 m X 2.00 m PARA CERNIDO DE MATERIAL GRANULAR | 2.6 2 3 7.4 | 120.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 120.00 |
| 1459                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 410200020004  | BADILEJO 8 in                                                               | 2.6 2 3 7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 42.00  |
| 1460                                                                                                                                                                                                                                                     | 25/10/2022 | INFORME    | META-0122-01-R | 419500020012  | NIVEL AEREO DE METAL 7.8 cm                                                 | 2.6 2 3 7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00  |

|      |            |         |                |              |                                                                                      |             |        |           |  |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|---------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 1461 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 290500060015 | WINCHA DE METAL 5 m                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 90.00   |
| 1462 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 717200050225 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 31.70  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 1.00   | 31.70   |
| 1463 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 715000230025 | TUERA DE METAL DE 7 in                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 15.00   |
| 1464 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 503300250040 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 IN X 90 YD                                | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 17.50   |
| 1465 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 715000210049 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL                             | 2.6.2 3.7.4 | 8.20   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 24.60   |
| 1466 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                              | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 7.50    |
| 1467 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 710600010108 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA. LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                           | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 22.50   |
| 1468 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 710600120067 | MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4                                          | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | DECENA    |  |  |  |  |  | 3.00   | 12.00   |
| 1469 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 715000430004 | ALBUM FOTOGRAFICO PARA 100 FOTOS                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 1470 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                             | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 1471 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 716000010187 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO                             | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 18.00   |
| 1472 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 718500050041 | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 2.90    |
| 1473 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 767400051632 | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA                              | 2.6.2 3.7.4 | 41.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 41.50   |
| 1474 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 767400051631 | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN                                 | 2.6.2 3.7.4 | 41.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 41.50   |
| 1475 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 767400051633 | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO                             | 2.6.2 3.7.4 | 41.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 41.50   |
| 1476 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 767400051630 | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO                                | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 10.00   |
| 1477 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 1478 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                        | 2.6.2 3.7.4 | 123.50 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 370.50  |
| 1479 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600040433 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 44.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00   | 44.50   |
| 1480 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 44.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 222.50  |
| 1481 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 43.80  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 262.80  |
| 1482 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6.2 3.7.4 | 280.00 | PAR       |  |  |  |  |  | 3.00   | 840.00  |
| 1483 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 805000060030 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2 3.7.4 | 38.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 114.00  |
| 1484 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                           | 2.6.2 3.7.4 | 38.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 190.00  |
| 1485 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV                          | 2.6.2 3.7.4 | 6.90   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 13.80   |
| 1486 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                    | 2.6.2 3.7.4 | 110.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 440.00  |
| 1487 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600070129 | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 16.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 99.00   |
| 1488 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 890200010017 | BOTAS DE JEBE                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | PAR       |  |  |  |  |  | 6.00   | 210.00  |
| 1489 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 290500060035 | WINCHA DE METAL 30 m                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 1490 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 290500060002 | ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 75.00   |
| 1491 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 410200020009 | BADILEJO 5 in                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00   | 42.00   |
| 1492 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 207200031245 | MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 254 mm X 3.05 m                 | 2.6.2 3.7.4 | 22.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00  | 330.00  |
| 1493 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-01-R | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE DE NAILON                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 150.00  |
| 1494 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 805000060028 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                           | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 700.00  |
| 1495 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 1496 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 899600070309 | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 1000.00 |
| 1497 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 805000010012 | LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA                                       | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00  | 600.00  |
| 1498 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 600.00  |
| 1499 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700741900 | PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00  | 750.00  |
| 1500 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 890200030014 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                    | 2.6.2 3.7.4 | 113.50 | PAR       |  |  |  |  |  | 45.00  | 5107.50 |
| 1501 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 890200010105 | BOTA DE JEBE CAÑA ALTA PARA CABALLERO                                                | 2.6.2 3.7.4 | 113.50 | PAR       |  |  |  |  |  | 30.00  | 3405.00 |
| 1502 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 890200030015 | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA                                         | 2.6.2 3.7.4 | 113.50 | PAR       |  |  |  |  |  | 6.00   | 681.00  |
| 1503 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700410001 | MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO                                           | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 200.00 | 400.00  |
| 1504 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 175500100142 | ACEITE LUBRICANTE 2T X 160 mL                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00   | 30.00   |
| 1505 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 583600240003 | PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL                                                | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00   | 80.00   |
| 1506 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 30100020057  | ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 9.00   | KLG       |  |  |  |  |  | 5.00   | 45.00   |
| 1507 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 30100070001  | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                            | 2.6.2 3.7.4 | 6.80   | KLG       |  |  |  |  |  | 14.00  | 95.20   |
| 1508 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 646100060042 | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00  | 400.00  |
| 1509 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 717300110047 | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO                                | 2.6.2 3.7.4 | 0.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 18.00  | 9.00    |
| 1510 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 203400220007 | CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg                                        | 2.6.2 3.7.4 | 27.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 330.00  |
| 1511 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 416000040019 | BARRETA DE FIERRO HEXAGONAL 1 in X 1.5 m                                             | 2.6.2 3.7.4 | 27.50  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00   | 82.50   |
| 1512 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200480011 | CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 6.80   | KLG       |  |  |  |  |  | 20.00  | 136.00  |
| 1513 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200480008 | CLAVO DE FIERRO 5 in (AL PESO)                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  |  | 20.00  | 90.00   |
| 1514 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200480007 | CLAVO DE FIERRO 6 in (AL PESO)                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | KLG       |  |  |  |  |  | 30.00  | 210.00  |
| 1515 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200480048 | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                                     | 2.6.2 3.7.4 | 6.80   | KLG       |  |  |  |  |  | 60.00  | 408.00  |
| 1516 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 416000020005 | COMBA DE 3 lb                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | KLG       |  |  |  |  |  | 6.00   | 150.00  |
| 1517 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 416000020030 | COMBA DE 18 lb                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | KLG       |  |  |  |  |  | 2.00   | 140.00  |
| 1518 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 962900070011 | CODO CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in X 90"                                               | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00  | 30.00   |
| 1519 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700250239 | ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 5 m                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00   | 80.00   |

|      |            |         |                |              |                                                                                      |             |         |        |  |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|---------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|--------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 1520 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 882225250009 | EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg                                      | 2.6.3.2.9.3 | 200.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 400.00  |
| 1521 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700270171 | GASA ESTERIL Nº 10 DE 10 cm X 10 yd                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 2.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 40.00   |
| 1522 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 963400020091 | MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in X 100 m                                            | 2.6.2.3.7.4 | 80.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 320.00  |
| 1523 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 042270940001 | MOTOSIERRA                                                                           | 2.6.3.2.5.2 | 1600.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 1600.00 |
| 1524 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700110034 | BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100                                                    | 2.6.2.3.7.4 | 1.50    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 75.00   |
| 1525 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 501100220002 | SACO DE RAFIA 55 cm X 95 cm                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 1.50    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 150.00  |
| 1526 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 503300110082 | SOGA DE CABUYA 3/4 in                                                                | 2.6.2.3.7.4 | 30.00   | METRO  |  |  |  |  |  | 30.00  | 900.00  |
| 1527 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207100070052 | TANQUE DE PVC 1100 L                                                                 | 2.6.2.3.7.4 | 450.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 450.00  |
| 1528 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 899600122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                            | 2.6.2.3.7.4 | 100.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 30.00  | 3000.00 |
| 1529 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700670002 | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 4.50    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 90.00   |
| 1530 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700680112 | VENDA DE ALGODÓN TRIANGULAR 90 cm X 90 cm X 1.50 m                                   | 2.6.2.3.7.4 | 6.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 120.00  |
| 1531 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 030100070002 | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16                                           | 2.6.2.3.7.4 | 6.50    | KLG    |  |  |  |  |  | 6.00   | 39.00   |
| 1532 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 495700070005 | ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g                                                            | 2.6.2.3.7.4 | 15.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 30.00   |
| 1533 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208600020029 | ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA DE FIERRO 1 CUERPO 1.30 m X 2.10 m X 2.30 m  | 2.6.2.3.7.4 | 279.90  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 1119.60 |
| 1534 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 501100042918 | BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO                  | 2.6.2.3.7.4 | 25.00   | CIENTO |  |  |  |  |  | 2.00   | 50.00   |
| 1535 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200470046 | CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 4.70    | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 70.50   |
| 1536 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200470054 | CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 4.50    | KLG    |  |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1537 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 150200470111 | CLAVO DE ACERO 8 in (AL PESO)                                                        | 2.6.2.3.7.4 | 9.80    | KLG    |  |  |  |  |  | 40.00  | 392.00  |
| 1538 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 899600180009 | GUANTE DE CUERO REFORZADO CON MUÑEQUERA                                              | 2.6.2.3.7.4 | 14.00   | PAR    |  |  |  |  |  | 75.00  | 1050.00 |
| 1539 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400030347 | LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in CON ROSCA                                                | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 40.00   |
| 1540 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 737000050015 | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 8.00   | 80.00   |
| 1541 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 172100070020 | DIESEL B5 S50                                                                        | 2.6.2.3.7.4 | 14.00   | GALON  |  |  |  |  |  | 250.00 | 3500.00 |
| 1542 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400030002 | CAÑO DE LAVATORIO X 1/2 in                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 15.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 60.00   |
| 1543 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400030184 | DUCHA ELECTRICA                                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 80.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 320.00  |
| 1544 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400030053 | LAVATORIO SIMPLE                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 150.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 600.00  |
| 1545 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400030224 | JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO                                      | 2.6.2.3.7.4 | 35.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 210.00  |
| 1546 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 290500060029 | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 99.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 594.00  |
| 1547 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 890200010017 | BOTA DE JEBE                                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 45.00   | PAR    |  |  |  |  |  | 30.00  | 1350.00 |
| 1548 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 201700020423 | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 83 cm X 3.60 m                               | 2.6.2.3.7.4 | 45.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 200.00 | 9000.00 |
| 1549 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 203400120095 | ARCILLA AMARILLA                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 70.00   | M3     |  |  |  |  |  | 20.00  | 1400.00 |
| 1550 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 505000800050 | MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO 3 m X 100 m                                         | 2.6.2.3.7.4 | 400.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 1200.00 |
| 1551 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 70400100377  | PLASTICO REFORZADO DE TRIPLE ANCHO                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 2.00    | METRO  |  |  |  |  |  | 400.00 | 800.00  |
| 1552 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 281600210330 | CABLE ELÉCTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR ROJO                                    | 2.6.2.3.7.4 | 200.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 800.00  |
| 1553 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 281600210331 | CABLE ELÉCTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR NEGRO                                   | 2.6.2.3.7.4 | 200.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 800.00  |
| 1554 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207200050390 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 4 in X 6.00 m                             | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 30.00  | 600.00  |
| 1555 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207200050399 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                   | 2.6.2.3.7.4 | 15.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 300.00  |
| 1556 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207200050608 | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 6.00 m                                   | 2.6.2.3.7.4 | 25.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 500.00  |
| 1557 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 419400160025 | ZARANDA DE METAL 1/8 in X 1.00 m X 2.00 m PARA CERNIDO DE MATERIAL GRANULAR          | 2.6.2.3.7.4 | 160.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 320.00  |
| 1558 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 203400120211 | CORDEL DE NAILON Nº 16 X 100 m                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 12.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 72.00   |
| 1559 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207201010056 | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.04 m                   | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 1000.00 |
| 1560 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 285000100019 | TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR A LA PARED                                           | 2.6.2.3.7.4 | 6.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 36.00   |
| 1561 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 283400090296 | EXTENSIÓN DE CORRIENTE 10 m                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 25.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 150.00  |
| 1562 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 285000080082 | SOCKET DE BAQUELITA PARA FOCO                                                        | 2.6.2.3.7.4 | 4.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 24.00   |
| 1563 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 285400080704 | FOCO DICROICO DE 220 V 6 W                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 8.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 96.00   |
| 1564 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 285400060226 | EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL COMPLETO 2 X 36 W                                         | 2.6.2.3.7.4 | 90.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 540.00  |
| 1565 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 70400190051  | CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO                                              | 2.6.2.3.7.4 | 3.00    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 18.00   |
| 1566 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 70400190215  | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 1.50    | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 15.00   |
| 1567 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 154800010003 | CANDADO X 50 mm                                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 80.00   |
| 1568 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 207100060429 | BIODIGESTOR DE POLIETILENO X 1300 L                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 2000.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 4000.00 |
| 1569 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-02-R | 208400050001 | INODORO CON TANQUE Y ACCESORIOS                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 350.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 700.00  |
| 1570 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000060044 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO | 2.6.2.3.7.4 | 35.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 70.00   |
| 1571 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 50.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 1572 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 50.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 1573 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                               | 2.6.2.3.7.4 | 250.00  | PAR    |  |  |  |  |  | 2.00   | 500.00  |
| 1574 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 65.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 130.00  |
| 1575 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000050380 | GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA L                                        | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 500.00  |
| 1576 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000050165 | GUANTE DE JEBE CALIBRE 35                                                            | 2.6.2.3.7.4 | 7.50    | PAR    |  |  |  |  |  | 31.00  | 232.50  |
| 1577 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000060051 | PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO                                             | 2.6.2.3.7.4 | 50.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 31.00  | 1550.00 |
| 1578 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000010012 | LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA                                      | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 31.00  | 620.00  |

|      |            |         |                |               |                                                                                                           |             |         |              |  |  |  |  |  |        |          |
|------|------------|---------|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|--------------|--|--|--|--|--|--------|----------|
| 1579 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 322264140007  | LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 5 VELOCIDADES                                                            | 2.6.3.2.9.2 | 150.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 1.00   | 150.00   |
| 1580 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 112220300012  | CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL DE 500 L APROX.                                                          | 2.6.3.2.9.1 | 1500.00 | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 1.00   | 1500.00  |
| 1581 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 742223580046  | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR                                              | 2.6.3.2.1.1 | 6550.00 | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 1.00   | 6550.00  |
| 1582 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 746441180001  | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL                                                                             | 2.6.3.2.3.1 | 5100.00 | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 1.00   | 5100.00  |
| 1583 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 746441180001  | ESTANTE MADERA                                                                                            | 2.6.3.2.1.2 | 350.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 700.00   |
| 1584 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 746437120001  | ESCRITORIO DE MADERA                                                                                      | 2.6.3.2.1.2 | 350.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 700.00   |
| 1585 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 746481190001  | SILLA FIJA DE MADERA                                                                                      | 2.6.3.2.1.2 | 60.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 4.00   | 240.00   |
| 1586 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 1392001000777 | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L                                                                            | 2.6.2.3.7.4 | 19.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 12.00  | 228.00   |
| 1587 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 139200500007  | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS DE 300 ML                                                                    | 2.6.2.3.7.4 | 12.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 12.00  | 144.00   |
| 1588 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 139200120047  | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 25.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 6.00   | 150.00   |
| 1589 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 139200100051  | JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g                                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 3.45    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 6.00   | 20.70    |
| 1590 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 133000170038  | DETERGENTE EN GEL LAVAVAGILLA X 1 LITRO                                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 11.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 12.00  | 132.00   |
| 1591 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 133000160080  | DETERGENTE GRANULADO X 15 kg                                                                              | 2.6.2.3.7.4 | 70.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 140.00   |
| 1592 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 135000050054  | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 17.50   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 52.50    |
| 1593 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 646100060043  | BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L                                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 50.00  | 1000.00  |
| 1594 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 135000130006  | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE                                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 16.30   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 6.00   | 97.80    |
| 1595 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 135000060119  | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE                                                               | 2.6.2.3.7.4 | 14.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 42.00    |
| 1596 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 135000060019  | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 2.80    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 24.00  | 67.20    |
| 1597 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 805000050165  | GUANTE DE JEJE CALIBRE 35                                                                                 | 2.6.2.3.7.4 | 8.00    | PAR          |  |  |  |  |  | 24.00  | 192.00   |
| 1598 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 717200050224  | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                                                 | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | EMP X 500    |  |  |  |  |  | 12.00  | 240.00   |
| 1599 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 767500590010  | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 19.90   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 8.00   | 159.20   |
| 1600 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 717200140231  | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                                                    | 2.6.2.3.7.4 | 38.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 6.00   | 228.00   |
| 1601 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 716000070002  | PORTAMINA 0.5 mm                                                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 8.50    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 24.00  | 204.00   |
| 1602 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 716000110022  | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12                                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 3.00    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 24.00  | 72.00    |
| 1603 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 715000190014  | REGLA DE METAL 30 cm                                                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 1.50    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 3.00     |
| 1604 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 715000110070  | ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 10.50   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 21.00    |
| 1605 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 715000120030  | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.                                                              | 2.6.2.3.7.4 | 15.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 30.00    |
| 1606 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 746473050091  | PIZARRA ACRILICA DE 1.60 m X 1.20 m                                                                       | 2.6.3.2.1.2 | 120.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 240.00   |
| 1607 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 717200030125  | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                                                                | 2.6.2.3.7.4 | 4.00    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 24.00  | 96.00    |
| 1608 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 718500080026  | GRAPA 26/6 X 5000                                                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 2.50    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 5.00     |
| 1609 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 90600030474   | ARROZ EXTRA X KLG                                                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 3.50    | KLG          |  |  |  |  |  | 150.00 | 525.00   |
| 1610 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 90600050048   | AZUCAR RUBIA DOMESTICA X KLG                                                                              | 2.6.2.3.7.4 | 3.00    | KLG          |  |  |  |  |  | 100.00 | 300.00   |
| 1611 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 95400050049   | LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 98.00   | EMPAQUE X 24 |  |  |  |  |  | 2.00   | 196.00   |
| 1612 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 90600010054   | ACEITE VEGETAL COMESTIBLE (LITRO)                                                                         | 2.6.2.3.7.4 | 6.00    | LITRO        |  |  |  |  |  | 60.00  | 360.00   |
| 1613 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 90600020136   | WIDEO SURTIDO PARA SOPA X 10 kg                                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 5.00    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 60.00  | 300.00   |
| 1614 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 91400060005   | ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g                                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 4.00    | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 48.00  | 192.00   |
| 1615 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 172100080007  | GASOHOL 90 PLUS                                                                                           | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | GALON        |  |  |  |  |  | 55.00  | 1100.00  |
| 1616 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 172100070020  | DIESEL B5 S50                                                                                             | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | GALON        |  |  |  |  |  | 755.00 | 15100.00 |
| 1617 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 767400051632  | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 41.50   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 124.50   |
| 1618 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 767400051631  | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 41.50   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 124.50   |
| 1619 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 767400051633  | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 41.50   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 124.50   |
| 1620 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 767400051630  | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00    |
| 1621 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010027  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE ACRILICO 20 cm X 30 cm PUNTO DE REUNION                                        | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 40.00    |
| 1622 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010079  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN RIESGO DE ACCIDENTES              | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 4.00   | 80.00    |
| 1623 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010080  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN PELIGRO DE CAÍDAS                 | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 6.00   | 120.00   |
| 1624 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010115  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA DERECHA                      | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00    |
| 1625 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010116  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA IZQUIERDA                    | 2.6.2.3.7.4 | 10.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 5.00   | 50.00    |
| 1626 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010126  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm USO OBLIGATORIO DE CASCO DE SEGURIDAD      | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00    |
| 1627 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010130  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm USO OBLIGATORIO DE PROTECCIÓN OCULAR       | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00    |
| 1628 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010163  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE ACRILICO 20 cm X 30 cm USO OBLIGATORIO DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL       | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00    |
| 1629 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600030195  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 30 cm X 60 cm ES OBLIGATORIO LAVARSE LAS MANOS | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00    |
| 1630 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 801600010127  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRILICO 20 cm X 30 cm USO OBLIGATORIO DE BOTAS DE SEGURIDAD      | 2.6.2.3.7.4 | 20.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 60.00    |
| 1631 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 791900030284  | COLCHON DE ESPUMA DE POLIURETANO DE 1 1/2 PLAZA X 8 in                                                    | 2.6.2.3.7.4 | 200.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 40.00  | 8000.00  |
| 1632 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 798100040012  | FRAZADA ANTIALERGICA SINTETICA DE 1 1/2 PZA                                                               | 2.6.2.3.7.4 | 60.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 100.00 | 6000.00  |
| 1633 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 798100060227  | JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 45.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 100.00 | 4500.00  |
| 1634 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 166600020011  | OLLA DE ALUMINIO 50 L                                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 200.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 3.00   | 600.00   |
| 1635 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 166600020250  | OLLA DE ALUMINIO 40 L                                                                                     | 2.6.2.3.7.4 | 120.00  | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 240.00   |
| 1636 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 166600040087  | SARTÉN DE ALUMINIO 40 cm                                                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 80.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 160.00   |
| 1637 | 25/10/2022 | INFORME | META-0122-05-R | 169400020054  | CUCHARON DE ALUMINIO Nº 10                                                                                | 2.6.2.3.7.4 | 15.00   | UNIDAD       |  |  |  |  |  | 2.00   | 30.00    |

[illegible]

|                                                                                                                                                                                                  |            |            |                |                 |                                                                                     |             |        |        |  |  |  |  |  |        |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 1696                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-02-R | 475100019359    | TARIETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN                                               | 2.6.2 3.7.4 | 40.00  | CIENTO |  |  |  |  |  | 5.00   | 200.00  |
| 1697                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-02-R | 475100057136    | FORMATO NOTA DE PEDIDO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) BLOCK X 50               | 2.6.2 3.7.4 | 40.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 80.00   |
| 1698                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 30100020057     | ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 9.50   | KLG    |  |  |  |  |  | 20.00  | 190.00  |
| 1699                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 30100070001     | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                           | 2.6.2 3.7.4 | 6.30   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 94.50   |
| 1700                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 353800010007    | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 8.45   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 16.90   |
| 1701                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 495700070005    | ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 17.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 17.00   |
| 1702                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 208600020029    | ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA DE FIERRO 1 CUERPO 1.30 m X 2.10 m X 2.30 m | 2.6.2 3.7.4 | 500.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 2000.00 |
| 1703                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 495701410092    | APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm                                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.20   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 11.00   |
| 1704                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400120389    | ARCILLA ROJA                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 85.00  | M3     |  |  |  |  |  | 40.00  | 3400.00 |
| 1705                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 154000030006    | ARMADILLO DE FIERRO 3.168                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 0.60   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 2.40    |
| 1706                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 495700410019    | MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50                          | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 140.00  |
| 1707                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 201700020416    | CALAMINA DE ACERO GALBANIZADO 0.22MM X 81CM X 1.80MT                                | 2.6.2 3.7.4 | 19.40  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 970.00  |
| 1708                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400220007    | CEMENTO PORTLAND TIPO IP X 42.5 KG                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 26.80  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 107.20  |
| 1709                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480013    | clavos DE FIERRO 2 1/2IN (AL PESO)                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 90.00   |
| 1710                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480048    | clavos DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2IN (AL PESO)                                    | 2.6.2 3.7.4 | 9.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 135.00  |
| 1711                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480011    | CLAVO DE FIERRO DE 2" (AL PESO)                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 6.30   | KLG    |  |  |  |  |  | 15.00  | 94.50   |
| 1712                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480022    | CLAVO DE FIERRO DE 3" (AL PESO)                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 6.30   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 63.00   |
| 1713                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480014    | CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 6.30   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 63.00   |
| 1714                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480008    | CLAVO DE FIERRO 5 in (AL PESO)                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 75.00   |
| 1715                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 150200480007    | CLAVO DE FIERRO 6 in (AL PESO)                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 8.80   | KLG    |  |  |  |  |  | 10.00  | 88.00   |
| 1716                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 495700250239    | ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 5 m                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 9.80   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 19.60   |
| 1717                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 495700270245    | GASA ESTÉRIL 10 cm X 10 cm X 5                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 15.00   |
| 1718                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400070039    | PIEDRA CHANCADA 1/4 in                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 123.50 | M3     |  |  |  |  |  | 20.00  | 2470.00 |
| 1719                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400120162    | GRAVILLA                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 135.00 | M3     |  |  |  |  |  | 1.00   | 135.00  |
| 1720                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400050008    | HORMIGON                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 125.00 | M3     |  |  |  |  |  | 2.00   | 250.00  |
| 1721                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 716000070002    | PORTAMINA 0.5 mm                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 14.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 174.00  |
| 1722                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207201010004    | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 51 mm X 51 mm X 3.00 m                           | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 625.00  |
| 1723                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207201010056    | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.04 m                    | 2.6.2 3.7.4 | 66.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 1650.00 |
| 1724                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207201010008    | MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 76 mm X 76 mm X 3.00 m                           | 2.6.2 3.7.4 | 66.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 1650.00 |
| 1725                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 801600090035    | MALLA DE POLIPROPILENO PARA SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 1 m X 45 m COLOR ANARANJADO   | 2.6.2 3.7.4 | 56.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 112.00  |
| 1726                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 963400020091    | MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in X 100 m                                           | 2.6.2 3.7.4 | 93.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 1395.00 |
| 1727                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 716000110023    | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 12                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 1.30   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 13.00   |
| 1728                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207200050422    | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 3.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 180.00  |
| 1729                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207200050399    | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 23.90  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 15.00  | 358.50  |
| 1730                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 207200050421    | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 3.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 23.90  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 478.00  |
| 1731                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 731500010748    | PINTURA TEMPLE X 5 kg                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 30.00   |
| 1732                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 731500010915    | PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE OSCURO X 1 gal                                | 2.6.2 3.7.4 | 39.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 156.00  |
| 1733                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 70400100377     | PLASTICO REFORZADO DE TRIPLE ANCHO                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | METRO  |  |  |  |  |  | 60.00  | 600.00  |
| 1734                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 501100150001    | SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg                                                | 2.6.2 3.7.4 | 0.90   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 18.00   |
| 1735                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 55400010012     | TIERRA NEGRA                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 160.00 | M3     |  |  |  |  |  | 40.00  | 6400.00 |
| 1736                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-03-R | 203400080021    | YESO X 40 kg                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 28.00   |
| 1737                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 646100070014    | BIDONES DE PLÁSTICO X 20 L                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 80.00   |
| 1738                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 70400190051     | CINTA AISLANTE 19mm x 18m COLOR NEGRO                                               | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 20.00   |
| 1739                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 501100042611    | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 20 µm X 20 cm X 30 cm X 100               | 2.6.2 3.7.4 | 65.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 390.00  |
| 1740                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 737000050015    | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 35.00   |
| 1741                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 70400100040     | PLASTICO TRANSPARENTE DE 2.00 m DE ANCHO                                            | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | METRO  |  |  |  |  |  | 100.00 | 700.00  |
| 1742                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 801600010033    | LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 25 cm X 40 cm                   | 2.6.2 3.7.4 | 15.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 155.00  |
| 1743                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0123-04-R | 501100150013    | SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 100 kg                                               | 2.6.2 3.7.4 | 0.90   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 3.60    |
| META-0124-MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL MONUMENTO TEMPLO SAN FRANCISCO DE ASÍS DE MARCAPATA DISTRITO DE MARCAPATA - PROVINCIA DE QUISPICANCHI - DEPARTAMENTO DE CUSCO |            |            |                |                 |                                                                                     |             |        |        |  |  |  |  |  |        |         |
| 1744                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 15 02 0047 0054 | CLAVO DE ACERO 4 in (AL PESO)                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 5.00   | 30.00   |
| 1745                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 20 34 0008 0021 | YESO X 40 kg                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 40.00   |
| 1746                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 20 34 0012 0171 | CORDEL DE ALGODON DE 4 mm                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 0.15   | METRO  |  |  |  |  |  | 800.00 | 120.00  |
| 1747                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 72 0020 0007 | PAPEL MILIMETRADO TAMAÑO A4 BLOCK X 50 HOJAS                                        | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 27.00   |
| 1748                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 50 11 00041904  | BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 2.5 µm X 17.5 cm X 20.5 cm                | 2.6.2 3.7.4 | 66.00  | CIENTO |  |  |  |  |  | 6.00   | 396.00  |
| 1749                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 50 37 0010 0171 | ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 20 cm X 30 cm X 55 cm                     | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 12.00   |
| 1750                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 28 34 0009 1397 | EXTENSION DE CORRIENTE CONTOMACORRIENTE MULTIPLE 10 m                               | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 75.00   |
| 1751                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 15 02 0048 0024 | CLAVO DE FIERRO 8 in (AL PESO)                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 8.00   | KLG    |  |  |  |  |  | 5.00   | 40.00   |
| 1752                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 60 0001 0208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL                            | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 36.00  | 10.80   |
| 1753                                                                                                                                                                                             | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 20 72 0005 0399 | PALO EUCAUPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m                                   | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 25.00  | 300.00  |

|      |            |            |                |                 |                                                                            |             |        |           |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|------------|----------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--------|---------|
| 1754 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 207201010027    | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m         | 2.6.2.3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 9.00   | 315.00  |
| 1755 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 73 71 0002 0007 | BROCHA DE NAILON 1 1/2 in                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 4.80   | UNIDAD    |  |  |  |  | 6.00   | 28.80   |
| 1756 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 73 71 0002 0018 | BROCHA DE NAILON 4 in                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 30.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 9.00   | 270.00  |
| 1757 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 41 02 0002 0009 | BADILEJO 5 in                                                              | 2.6.2.3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 9.00   | 180.00  |
| 1758 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 72 0003 0125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS                                 | 2.6.2.3.7.4 | 4.60   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 4.60    |
| 1759 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 06 0001 0108 | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO     | 2.6.2.3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 5.00    |
| 1760 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 72 0014 0231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                                     | 2.6.2.3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 35.00   |
| 1761 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 71 72 0005 0224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                                  | 2.6.2.3.7.4 | 10.75  | EMP X 500 |  |  |  |  | 1.00   | 10.75   |
| 1762 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 89 96 0002 0255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                               | 2.6.2.3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 1763 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 89 96 0004 0433 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA                                                | 2.6.2.3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 100.00  |
| 1764 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 899600150137    | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                              | 2.6.2.3.7.4 | 98.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 196.00  |
| 1765 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 890200050266    | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA                          | 2.6.2.3.7.4 | 250.00 | PAR       |  |  |  |  | 2.00   | 500.00  |
| 1766 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 49 57 0028 0138 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO UNIDAD TALLA M X 50   | 2.6.2.3.7.4 | 29.40  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 58.80   |
| 1767 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 805000060030    | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)               | 2.6.2.3.7.4 | 100.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 200.00  |
| 1768 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-01-N | 746437450061    | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                                        | 2.6.3.2.1.2 | 800.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 800.00  |
| 1769 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 030100020057    | ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18                                         | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 20.00  | 90.00   |
| 1770 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 030100070001    | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8                                  | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 50.00  | 225.00  |
| 1771 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 030100070002    | ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16                                 | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 20.00  | 90.00   |
| 1772 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480022    | CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1773 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480048    | CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)                           | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 60.00  | 270.00  |
| 1774 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400020015    | ARENA FINA                                                                 | 2.6.2.3.7.4 | 140.00 | M3        |  |  |  |  | 5.00   | 700.00  |
| 1775 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480014    | CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1776 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480008    | CLAVO DE FIERRO 5 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1777 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480024    | CLAVO DE FIERRO 8 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1778 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480017    | CLAVO DE FIERRO 7 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1779 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150200480007    | CLAVO DE FIERRO 6 in (AL PESO)                                             | 2.6.2.3.7.4 | 4.50   | KLG       |  |  |  |  | 30.00  | 135.00  |
| 1780 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400020014    | ARENA GRUESA                                                               | 2.6.2.3.7.4 | 80.00  | M3        |  |  |  |  | 5.00   | 400.00  |
| 1781 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400020007    | CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg                              | 2.6.2.3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 80.00  | 1840.00 |
| 1782 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 154500030047    | BISAGRA DE FIERRO CAPUCHINA 4 in X 4 in                                    | 2.6.2.3.7.4 | 4.90   | UNIDAD    |  |  |  |  | 18.00  | 88.20   |
| 1783 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 154900030002    | CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES                                             | 2.6.2.3.7.4 | 85.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 170.00  |
| 1784 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 070400100026    | PLASTICO REFORZADO DE DOBLE ANCHO                                          | 2.6.2.3.7.4 | 5.00   | METRO     |  |  |  |  | 100.00 | 500.00  |
| 1785 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207201010027    | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m         | 2.6.2.3.7.4 | 21.40  | UNIDAD    |  |  |  |  | 50.00  | 1070.00 |
| 1786 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207201010028    | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.04 m          | 2.6.2.3.7.4 | 10.70  | UNIDAD    |  |  |  |  | 80.00  | 856.00  |
| 1787 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400050008    | HORMIGON                                                                   | 2.6.2.3.7.4 | 55.00  | M3        |  |  |  |  | 5.00   | 275.00  |
| 1788 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 503300110082    | SOGA DE CABUYA 3/4 in                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 5.00   | METRO     |  |  |  |  | 100.00 | 500.00  |
| 1789 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 646300070041    | CILINDRO METAL X 55 gal                                                    | 2.6.2.3.7.4 | 60.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 600.00  |
| 1790 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207201010056    | MADERA MISA (Cariniana pyramiformis) 50.80 mm X 203.20 mm X 3.04 m         | 2.6.2.3.7.4 | 28.80  | UNIDAD    |  |  |  |  | 50.00  | 1440.00 |
| 1791 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 419200070008    | HOJA DE SIERRA 24 in                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 350.00  |
| 1792 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150900010034    | TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 35 mm                                 | 2.6.2.3.7.4 | 0.20   | UNIDAD    |  |  |  |  | 300.00 | 60.00   |
| 1793 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150900010013    | TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 2 1/2 in                                       | 2.6.2.3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  | 500.00 | 150.00  |
| 1794 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 201700020416    | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 81 cm X 1.80 m                     | 2.6.2.3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 100.00 | 1200.00 |
| 1795 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 201700020423    | CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 83 cm X 3.60 m                     | 2.6.2.3.7.4 | 22.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 60.00  | 1350.00 |
| 1796 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 050500080018    | MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO 3.00 m DE ANCHO                           | 2.6.2.3.7.4 | 5.00   | METRO     |  |  |  |  | 100.00 | 500.00  |
| 1797 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 290500060035    | WINCHA DE METAL 30 m                                                       | 2.6.2.3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 45.00   |
| 1798 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 290500060029    | WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m                                             | 2.6.2.3.7.4 | 54.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00   | 54.00   |
| 1799 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 290500060038    | WINCHA DE METAL 8 m                                                        | 2.6.2.3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 150.00  |
| 1800 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 646100030024    | TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 150 L APROX.                                 | 2.6.2.3.7.4 | 60.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 6.00   | 360.00  |
| 1801 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 737100020018    | BROCHA DE NAILON 4 in                                                      | 2.6.2.3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 115.00  |
| 1802 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 419200020079    | POLEA DE 2 X 6 in DIAMETRO                                                 | 2.6.2.3.7.4 | 250.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00   | 500.00  |
| 1803 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 419000030033    | PRENSA DE ACERO TIPO C 6 in                                                | 2.6.2.3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 3.00   | 36.00   |
| 1804 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 737000050015    | PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal                                               | 2.6.2.3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 100.00  |
| 1805 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 154800010007    | CANDADO X 70 mm                                                            | 2.6.2.3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 250.00  |
| 1806 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 410600070014    | PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO                 | 2.6.2.3.7.4 | 40.60  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 406.00  |
| 1807 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 410600060007    | PALA TIPO CUCHARA                                                          | 2.6.2.3.7.4 | 31.90  | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00  | 319.00  |
| 1808 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 416000030055    | MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 mm CON UÑA SACACLAVO                        | 2.6.2.3.7.4 | 20.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 80.00   |
| 1809 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 646300050861    | CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3               | 2.6.2.3.7.4 | 168.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 840.00  |
| 1810 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 419200010057    | LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE LLANTA DE JEBE Y CAMARA | 2.6.2.3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 5.00   | 175.00  |
| 1811 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 283400091397    | EXTENSION DE CORRIENTE CON TOMACORRIENTE MULTIPLE 10 m                     | 2.6.2.3.7.4 | 28.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 8.00   | 224.00  |
| 1812 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285400110021    | LINTERNA RECARGABLE                                                        | 2.6.2.3.7.4 | 65.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 4.00   | 260.00  |

|      |            |            |                |                |                                                                                                   |             |        |           |  |  |  |  |  |         |         |
|------|------------|------------|----------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--|---------|---------|
| 1813 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 646100060042   | BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 21.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00   | 210.00  |
| 1814 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 411000010012   | ARCO DE SIERRA DE 12 in                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 30.00   |
| 1815 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 357600021104   | OXIDO DE CALCIO X 30 kg                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00   | 525.00  |
| 1816 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 416000020003   | COMBA DE 4 lb                                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00    | 115.00  |
| 1817 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 416000020013   | COMBA DE 12 lb                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 56.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 112.00  |
| 1818 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 416000040019   | BARRETA DE FIERRO HEXAGONAL 1 in X 1.5 m                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 47.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00    | 235.00  |
| 1819 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 879200010028   | INFLADOR PARA LLANTA DE CARRETILLA                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 27.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 27.00   |
| 1820 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400120299   | CINTA DE MALLA 50 mm X 90 m                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00    | 96.00   |
| 1821 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400120169   | ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 28.00  | GALON     |  |  |  |  |  | 1.00    | 28.00   |
| 1822 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207100060613   | PERFIL PARANTE 0.45 mm X 38 mm X 64 mm X 3.00 m PARA DRYWALL                                      | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 100.00  | 1000.00 |
| 1823 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400110017   | MASILLA PARA DRYWALL X 20 kg                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 21.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 42.00   |
| 1824 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400070027   | PIEDRA CHANCADA 1/2 in                                                                            | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | M3        |  |  |  |  |  | 28.00   | 1680.00 |
| 1825 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400070042   | PIEDRA GRANDE 10 in A 15 in                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | M3        |  |  |  |  |  | 20.00   | 1200.00 |
| 1826 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207100060610   | PLANCHA DE FIBROCEMENTO 8 mm X 1.22 m X 2.44 m                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 87.90  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00   | 4395.00 |
| 1827 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 030200020132   | RIEL DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 25 mm X 90 mm X 3 m PARA DRYWALL                              | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 100.00  | 1000.00 |
| 1828 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969800010613   | TUBO DE ACERO LAC ASTM A500 E= 3 mm X 50 mm X 100 mm X 6 m                                        | 2.6.2 3.7.4 | 42.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00   | 504.00  |
| 1829 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150900010578   | TORNILLO DE ACERO ZINCADO AUTOPERFORANTE 4.20 mm X 68 mm                                          | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1000.00 | 300.00  |
| 1830 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 201700020068   | CALAMINA TRANSPARENTE DE FIBRA DE VIDRIO 1.80 m X 80 cm                                           | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00   | 230.00  |
| 1831 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150900010364   | TORNILLO DE ACERO AUTOPERFORANTE 8 mm X 13 mm CON PUNTA BROCA                                     | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 300.00  | 90.00   |
| 1832 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 150900010323   | TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 1/2 in                                             | 2.6.2 3.7.4 | 163.00 | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 3.00    | 489.00  |
| 1833 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 405700060030   | SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | KLG       |  |  |  |  |  | 50.00   | 600.00  |
| 1834 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207200020125   | TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4 mm X 1.22 m X 2.44 m                                  | 2.6.2 3.7.4 | 30.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 18.00   | 540.00  |
| 1835 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969800020277   | TUBO DE FIERRO CUADRADO 2 mm X 4 in X 4 in X 6.00 m                                               | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 14.00   | 700.00  |
| 1836 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207300100924   | VIDRIO 4 mm                                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | M2        |  |  |  |  |  | 2.00    | 12.00   |
| 1837 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 2034 0012 0171 | CORDEL DE ALGODON DE 4 mm                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 0.15   | METRO     |  |  |  |  |  | 600.00  | 90.00   |
| 1838 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207200050419   | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 6 in X 8.00 m                                                | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 50.00   | 1600.00 |
| 1839 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207200050608   | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 6.00 m                                                | 2.6.2 3.7.4 | 42.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 11.00   | 462.00  |
| 1840 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 207200050803   | PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 5 in X 5.50 m                                                | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 33.00   | 825.00  |
| 1841 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400120095   | ARCILLA AMARILLA                                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 75.00  | m3        |  |  |  |  |  | 5.00    | 375.00  |
| 1842 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 203400120319   | TIERRA CERVIDA                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | m3        |  |  |  |  |  | 5.00    | 250.00  |
| 1843 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 070400190051   | CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00   | 60.00   |
| 1844 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285000100019   | TOMACORRIENTE DOBLE PARA ADOSAR A LA PARED                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 8.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 9.00    | 72.00   |
| 1845 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285000180093   | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 4.5 kA                                  | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 70.00   |
| 1846 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285000180311   | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 20A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISL | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00    | 300.00  |
| 1847 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285000060928   | INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25 A 30 Ma                                           | 2.6.2 3.7.4 | 110.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 220.00  |
| 1848 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285000060277   | INTERRUPTOR SIMPLE PARA ADOSAR                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 14.00   | 140.00  |
| 1849 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 281600451076   | CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO NH 80 7 HILOS 4 mm2 X 100 m COLOR BLANCO                        | 2.6.2 3.7.4 | 190.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 3.00    | 570.00  |
| 1850 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 2816000210263  | CONDUCTOR VULCANIZADO 3 X 14                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 210.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 210.00  |
| 1851 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285400120139   | LUMINARIA HERMETICA SELLO DE SILICONA CON LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 2 X 36 W            | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00    | 350.00  |
| 1852 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 462290890131   | TABLERO DE CONTROL ELÉCTRICO MONOFÁSICO DE 10 POLOS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 79.90  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 79.90   |
| 1853 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 462290890140   | TABLERO DE CONTROL ELÉCTRICO MONOFÁSICO DE 8 POLOS                                                | 2.6.2 3.7.4 | 68.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 68.00   |
| 1854 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 285400120265   | LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 27 W                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00    | 161.00  |
| 1855 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 415400030081   | JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS                                               | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 35.00   |
| 1856 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 419000010209   | JUEGO DE ALICATES (UNIVERSAL, PUNTA FINA Y DE CORTE) X 3 PIEZAS                                   | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 64.00   |
| 1857 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 022900050534   | JUEGO DE BROCAS PARA MADERA X 29 PIEZAS                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 52.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 52.00   |
| 1858 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 462282280032   | REFLECTOR DE LUZ LED 30 W                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00    | 180.00  |
| 1859 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700070003   | ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g                                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 24.00   |
| 1860 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700250239   | ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 5 m                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00    | 22.50   |
| 1861 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 353800010007   | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L                                                                | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00   | 60.00   |
| 1862 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700270171   | GASA ESTERIL Nº 10 DE 10 cm X 10 yd                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00   | 25.00   |
| 1863 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 583600240003   | PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL                                                             | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 14.00   |
| 1864 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700670007   | VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00    | 12.00   |
| 1865 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 583600190042   | YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00    | 8.00    |
| 1866 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700270365   | APÓSITO DE GASA PARAFINADA 10 cm X 10 cm                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 0.25   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 100.00  | 25.00   |
| 1867 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700670002   | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00    | 20.00   |
| 1868 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700110034   | BAIALENGUA DE MADERA ADULTO X 100                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 1.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00    | 1.00    |
| 1869 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700270362   | GASA FRACCIONADA ESTÉRIL 7.5 cm X 7.5 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI                                    | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00    | 100.00  |
| 1870 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700290006   | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | PAR       |  |  |  |  |  | 8.00    | 16.00   |
| 1871 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 580200470009   | DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 60 g                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00    | 144.00  |



|      |            |            |                |              |                                                                               |             |        |        |  |  |  |  |  |        |         |
|------|------------|------------|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|--|--|--|--|--|--------|---------|
| 1872 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700741531 | PARCHE ARNICA GRANDE                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 24.00  | 240.00  |
| 1873 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700280142 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100             | 2.6.2 3.7.4 | 62.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 3.00   | 186.00  |
| 1874 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700280141 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100             | 2.6.2 3.7.4 | 62.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 310.00  |
| 1875 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700280140 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100             | 2.6.2 3.7.4 | 62.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 310.00  |
| 1876 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 798100040024 | FRAZADA ANTIALERGICA DE POLAR 1 1/2 PLAZA                                     | 2.6.2 3.7.4 | 80.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 80.00   |
| 1877 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 139200100105 | JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g                                               | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | PAR    |  |  |  |  |  | 12.00  | 216.00  |
| 1878 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495700410019 | MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50                    | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 140.00  |
| 1879 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 139200470031 | PROTECTOR SOLAR SPF 90 CON FILTRO INORGANICO UVA CRM 1 L                      | 2.6.2 3.7.4 | 170.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 170.00  |
| 1880 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 580200450003 | NAPROXENO 500 mg TAB                                                          | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 15.00   |
| 1881 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495100110333 | TUERA QUIRURGICA RECTA PUNTA ROMA 14 cm                                       | 2.6.2 3.7.4 | 17.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 17.00   |
| 1882 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 583600190042 | YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL                                   | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 8.00    |
| 1883 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 580200430010 | IBUPROFENO 400 mg TAB                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 0.22   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 50.00  | 11.00   |
| 1884 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 580200460011 | PARACETAMOL 500 mg TAB                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 0.15   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 100.00 | 15.00   |
| 1885 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 357600040068 | CLORO GRANULADO 70% X 1 kg                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 16.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 0.25   | 4.13    |
| 1886 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 166600020011 | OLLA DE ALUMINIO 50 L                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 175.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 175.00  |
| 1887 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 166600020164 | OLLA A PRESION DE 14 L                                                        | 2.6.2 3.7.4 | 370.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 370.00  |
| 1888 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400020021 | CUCHARON DE ACERO QUIRURGICO X 1/2 L                                          | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 14.00   |
| 1889 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 166600020250 | OLLA DE ALUMINIO 40 L                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 130.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 260.00  |
| 1890 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400290079 | COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 55 cm DE DIÁMETRO                                 | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 70.00   |
| 1891 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400050075 | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE 24 cm                                         | 2.6.2 3.7.4 | 13.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 13.00   |
| 1892 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400050048 | CUCHILLO DE COCINA 5 in                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 14.00   |
| 1893 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400050101 | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA DE 10 in                             | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 15.00   |
| 1894 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400040078 | ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE DE 14 cm DIÁMETRO X 47.5 cm MANGO              | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 28.00   |
| 1895 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169400070021 | TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE PARA SEGUNDO                                      | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 12.00   |
| 1896 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 169900120203 | JARRA DE PLASTICO X 3 L CON TAPA                                              | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 35.00   |
| 1897 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 166600040087 | SARTÉN DE ALUMINIO 40 cm                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 80.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 80.00   |
| 1898 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 166600030008 | TETERA DE ALUMINIO X 30 L                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 60.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 60.00   |
| 1899 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 646100060043 | BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L                                      | 2.6.2 3.7.4 | 43.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 87.00   |
| 1900 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030224 | JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO                               | 2.6.2 3.7.4 | 19.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 19.00   |
| 1901 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030058 | LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in                                              | 2.6.2 3.7.4 | 21.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 21.50   |
| 1902 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030184 | DUCHA ELECTRICA                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 120.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 240.00  |
| 1903 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030181 | LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"                                              | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 92.00   |
| 1904 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030118 | LLAVE DE CAÑO TIPO BOLA 1/2 in                                                | 2.6.2 3.7.4 | 15.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 77.50   |
| 1905 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969800030419 | TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN TIPO ROSCA CLASE 10 1/2 in X 5 m | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 10.00  | 120.00  |
| 1906 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969500110011 | YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in                                | 2.6.2 3.7.4 | 9.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 18.00   |
| 1907 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969800030435 | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m                                       | 2.6.2 3.7.4 | 25.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 300.00  |
| 1908 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 962400100021 | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90º                                | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 84.00   |
| 1909 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 967700030062 | TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in                                               | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 16.00  | 112.00  |
| 1910 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 967400080003 | TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in EN FORMA DE P PARA DESAGÜE         | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 22.50   |
| 1911 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 962900040013 | CODO CON ROSCA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90º                             | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 12.00  | 24.00   |
| 1912 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969800030433 | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m                                       | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 55.00   |
| 1913 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 962400100110 | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in X 90º                         | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 15.00   |
| 1914 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 962400100035 | CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 90º                                | 2.6.2 3.7.4 | 4.50   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 22.50   |
| 1915 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 969500110041 | YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 4 in X 4 in                                | 2.6.2 3.7.4 | 9.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 5.00   | 45.00   |
| 1916 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 966900010004 | SOMBRERO DE VENTILACION DE PVC SAL DE 3 in                                    | 2.6.2 3.7.4 | 7.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 14.00   |
| 1917 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400030345 | LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in CON ROSCA                                         | 2.6.2 3.7.4 | 16.00  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 6.00   | 96.00   |
| 1918 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 070400190215 | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 20.00  | 40.00   |
| 1919 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 208400050091 | INODORO DE DOS PIEZAS DESCARGA 4.8 L APROX.                                   | 2.6.2 3.7.4 | 206.50 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 2.00   | 413.00  |
| 1920 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 172100080007 | GASOHOL 90 PLUS                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 10.50  | GALON  |  |  |  |  |  | 30.00  | 315.00  |
| 1921 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 172100070020 | DIESEL B5 S50                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | GALON  |  |  |  |  |  | 200.00 | 2400.00 |
| 1922 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 175500100180 | ACEITE LUBRICANTE 2T X 200 mL                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD |  |  |  |  |  | 30.00  | 120.00  |
| 1923 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 882225250009 | EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg                               | 2.6.3 2.9 3 | 120.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 4.00   | 480.00  |
| 1924 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 675001050020 | AMOLADORA 7 1/4 in 2400 W                                                     | 2.6.3 2.2 1 | 820.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 820.00  |
| 1925 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 672295930047 | TALADRO ELECTRICO PORTATIL DE 800 W                                           | 2.6.2 3.7.4 | 320.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 320.00  |
| 1926 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 746437450061 | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                                           | 2.6.3 2.1 2 | 800.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 800.00  |
| 1927 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 746483900044 | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS                                           | 2.6.3 2.1 2 | 160.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 160.00  |
| 1928 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 746473050091 | PIZARRA ACRILICA DE 1.60 m X 1.20 m                                           | 2.6.3 2.1 2 | 126.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 126.00  |
| 1929 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 536424060041 | CAMILLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA RESCATE TIPO CANASTILLA                       | 2.6.3 2.4 1 | 300.00 | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 300.00  |
| 1930 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 496900340014 | COLLARÍN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO                                          | 2.6.2 3.7.4 | 88.50  | UNIDAD |  |  |  |  |  | 1.00   | 88.50   |

|      |            |            |                |               |                                                                                              |             |        |          |  |  |  |  |  |       |         |
|------|------------|------------|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|----------|--|--|--|--|--|-------|---------|
| 1931 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 495100100013  | TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL                                                                   | 2.6.2 3.7.4 | 115.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 115.00  |
| 1932 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 532288390007  | OXIMETRO DE PULSOS DIGITAL                                                                   | 2.6.3 2.4 2 | 120.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 120.00  |
| 1933 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 602202620001  | ALCOHOLIMETRO                                                                                | 2.6.3 2.9 5 | 150.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 150.00  |
| 1934 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000060034  | BARBIQUEJO DE NAILON PARA CASCO                                                              | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 40.00 | 200.00  |
| 1935 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 890200010017  | BOTA DE JEBE                                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | PAR      |  |  |  |  |  | 20.00 | 700.00  |
| 1936 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000060030  | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)                                 | 2.6.2 3.7.4 | 16.80  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 8.00  | 134.40  |
| 1937 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000080454  | CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO DEBAJO CASCO                                          | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 50.00 | 175.00  |
| 1938 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000050105  | GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 10.50  | PAR      |  |  |  |  |  | 30.00 | 315.00  |
| 1939 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000050167  | GUANTE DE HILO POLIESTER DE ALTA RESISTENCIA                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | PAR      |  |  |  |  |  | 50.00 | 375.00  |
| 1940 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000050048  | GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | PAR      |  |  |  |  |  | 30.00 | 360.00  |
| 1941 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000060028  | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR AZUL (MENOR 1/4 UIT)                                   | 2.6.2 3.7.4 | 37.50  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 35.00 | 1312.50 |
| 1942 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000010027  | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS CLARAS                                            | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 50.00 | 175.00  |
| 1943 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000010018  | LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO LUNAS OSCURAS                                           | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 30.00 | 105.00  |
| 1944 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 899600090012  | PONCHO IMPERMEABLE                                                                           | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 30.00 | 540.00  |
| 1945 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000080062  | PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON                                      | 2.6.2 3.7.4 | 0.80   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 50.00 | 40.00   |
| 1946 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000060051  | PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 5.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 15.00 | 82.50   |
| 1947 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 890200030014  | ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO                                            | 2.6.2 3.7.4 | 94.00  | PAR      |  |  |  |  |  | 35.00 | 3290.00 |
| 1948 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 8996000150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                                                | 2.6.2 3.7.4 | 123.50 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 741.00  |
| 1949 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 890200050268  | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO                                       | 2.6.2 3.7.4 | 265.00 | PAR      |  |  |  |  |  | 4.00  | 1060.00 |
| 1950 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 890200050266  | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA                                            | 2.6.2 3.7.4 | 265.00 | PAR      |  |  |  |  |  | 2.00  | 530.00  |
| 1951 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 899600070309  | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 46.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 55.00 | 2530.00 |
| 1952 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 8996000122524 | JUEGO DE CAMISA Y PANTALON DE DENIM PESADO PARA CABALLERO                                    | 2.6.2 3.7.4 | 99.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 35.00 | 3465.00 |
| 1953 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 996000020255  | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 49.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 6.00  | 294.00  |
| 1954 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 899600230006  | CHOMPA DE LANA UNISEX CUELLO JORGE CHAVEZ                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 26.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 40.00 | 1040.00 |
| 1955 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000080080  | LINEA DE VIDA DE SOGA DE 5/8 in X 20 m PARA ARNES                                            | 2.6.2 3.7.4 | 150.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 300.00  |
| 1956 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 805000090004  | ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 3 ANILLOS                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 130.00 | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 15.00 | 1950.00 |
| 1957 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 133000240082  | LEIJA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal                                                | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 3.00  | 54.00   |
| 1958 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 139200500001  | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 25.00 | 300.00  |
| 1959 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 139200100077  | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 3.45   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 10.00 | 34.50   |
| 1960 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 133000170038  | DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L                                                         | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 15.00 | 165.00  |
| 1961 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 133000160080  | DETERGENTE GRANULADO X 15 kg                                                                 | 2.6.2 3.7.4 | 70.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 1.00  | 70.00   |
| 1962 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 501100042918  | BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 40 in X 60 in COLOR NEGRO                          | 2.6.2 3.7.4 | 20.00  | CIENTO   |  |  |  |  |  | 3.00  | 60.00   |
| 1963 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 8016000100085 | CINTA PLÁSTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD 15 cm X 350 m AMARILLO                           | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 90.00   |
| 1964 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 8016000100085 | CINTA PLÁSTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD 15 cm X 350 m ROJO                               | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 90.00   |
| 1965 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600090035  | MALLA DE POLIPROPILENO PARA SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 1 m X 45 m COLOR ANARANJADO            | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 70.00   |
| 1966 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600020019  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE MADERA DE 40 cm X 60 cm CUIDADO HOMBRES TRABAJANDO   | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1967 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010027  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE ACRILICO 20 cm X 30 cm PUNTO DE REUNION                           | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1968 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010079  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN RIESGO DE ACCIDENTES | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1969 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010080  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm ATENCIÓN PELIGRO DE CAÍDAS    | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1970 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010081  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm ZONA SEGURA EN CASO DE SISMO  | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1971 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010115  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA DERECHA         | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1972 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010116  | LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X 30 cm SALIDA FLECHA IZQUIERDA       | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1973 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010126  | SEGURIDAD                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1974 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010127  | SEGURIDAD                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1975 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010130  | OCULAR                                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1976 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600010163  | PERSONAL                                                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 30.00   |
| 1977 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600030030  | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm ZONA SEGURA                      | 2.6.2 3.7.4 | 4.00   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 8.00    |
| 1978 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600030147  | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm ATENCIÓN RIESGO ELÉCTRICO        | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 20.00   |
| 1979 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 801600030195  | LAS MANOS                                                                                    | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 2.00  | 20.00   |
| 1980 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 443600120059  | MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 24.00  | CIENTO   |  |  |  |  |  | 2.00  | 48.00   |
| 1981 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710300010004  | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd                                                     | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 17.50   |
| 1982 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710300060057  | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 10.00 | 75.00   |
| 1983 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710300120226  | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS            | 2.6.2 3.7.4 | 6.37   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 5.00  | 31.85   |
| 1984 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710600010108  | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                       | 2.6.2 3.7.4 | 3.54   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 15.00 | 53.10   |
| 1985 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710600040024  | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                                      | 2.6.2 3.7.4 | 7.30   | EMP X 25 |  |  |  |  |  | 4.00  | 29.20   |
| 1986 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710600070003  | PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4                                                               | 2.6.2 3.7.4 | 8.80   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 4.00  | 35.20   |
| 1987 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710600100237  | SOBRE MANILA TAMAÑO A4                                                                       | 2.6.2 3.7.4 | 7.50   | EMP X 50 |  |  |  |  |  | 2.00  | 15.00   |
| 1988 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 710600120069  | MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4                                                                  | 2.6.2 3.7.4 | 4.20   | DECENA   |  |  |  |  |  | 2.00  | 8.40    |
| 1989 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-N | 711100030001  | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL                                      | 2.6.2 3.7.4 | 2.20   | UNIDAD   |  |  |  |  |  | 12.00 | 26.40   |

|      |            |            |                |              |                                                              |             |        |           |  |  |  |  |  |       |        |
|------|------------|------------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|--|-------|--------|
| 1990 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000110048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6             | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 70.00  |
| 1991 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000120034 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.                | 2.6.2 3.7.4 | 295.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 295.00 |
| 1992 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000190014 | REGLA DE METAL 30 cm                                         | 2.6.2 3.7.4 | 2.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 8.00   |
| 1993 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000200007 | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                             | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00  | 7.50   |
| 1994 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000210049 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL     | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00 | 70.00  |
| 1995 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000230042 | TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLÁSTICO                | 2.6.2 3.7.4 | 15.80  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 5.00  | 79.00  |
| 1996 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000010187 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO     | 2.6.2 3.7.4 | 0.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00 | 14.40  |
| 1997 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | 2.6.2 3.7.4 | 0.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 24.00 | 14.40  |
| 1998 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | 2.6.2 3.7.4 | 0.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 30.00 | 18.00  |
| 1999 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000010231 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL | 2.6.2 3.7.4 | 2.90   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 34.80  |
| 2000 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000040092 | LAPIZ PARA CARPINTERO ESTANDAR                               | 2.6.2 3.7.4 | 0.70   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 36.00 | 25.20  |
| 2001 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000040112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                            | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 1.20   |
| 2002 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000040125 | LAPIZ BICOLOR (JUEGO X 24 PIEZAS)                            | 2.6.2 3.7.4 | 48.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 96.00  |
| 2003 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060397 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL            | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 18.00  |
| 2004 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060398 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO            | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 18.00  |
| 2005 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060405 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO         | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 18.00  |
| 2006 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060410 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL              | 2.6.2 3.7.4 | 1.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00 | 16.00  |
| 2007 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060421 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL         | 2.6.2 3.7.4 | 1.40   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 16.80  |
| 2008 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060422 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO           | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 18.00  |
| 2009 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | 2.6.2 3.7.4 | 1.40   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 12.00 | 16.80  |
| 2010 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060489 | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO      | 2.6.2 3.7.4 | 1.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00 | 16.00  |
| 2011 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000060490 | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO    | 2.6.2 3.7.4 | 1.60   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00 | 16.00  |
| 2012 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000070002 | PORTAMINA 0.5 mm                                             | 2.6.2 3.7.4 | 6.96   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00  | 55.68  |
| 2013 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000070017 | PORTAMINA 0.7 mm                                             | 2.6.2 3.7.4 | 7.12   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00  | 56.96  |
| 2014 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000090087 | TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO                      | 2.6.2 3.7.4 | 3.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 14.00  |
| 2015 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000110022 | MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12                              | 2.6.2 3.7.4 | 1.40   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00  | 11.20  |
| 2016 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000110025 | MINA DE LAPIZ DE 0.7 mm HB X 12                              | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00  | 12.00  |
| 2017 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 716000160014 | TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO                 | 2.6.2 3.7.4 | 5.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 11.00  |
| 2018 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | 2.6.2 3.7.4 | 15.59  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 20.00 | 311.80 |
| 2019 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 717200050225 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3                                    | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 2.00  | 64.00  |
| 2020 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 717200140231 | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                       | 2.6.2 3.7.4 | 31.86  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 8.00  | 254.88 |
| 2021 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 717300110010 | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm                     | 2.6.2 3.7.4 | 1.80   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00 | 36.00  |
| 2022 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 717300110047 | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO        | 2.6.2 3.7.4 | 1.80   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 20.00 | 36.00  |
| 2023 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 718500050005 | CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50                             | 2.6.2 3.7.4 | 2.50   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 10.00 | 25.00  |
| 2024 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 718500060002 | CHINCHÉ CON CABEZA DORADA X 100                              | 2.6.2 3.7.4 | 1.20   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 4.80   |
| 2025 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 718500080014 | GRAPA 23/15 X 1000                                           | 2.6.2 3.7.4 | 23.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 46.00  |
| 2026 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 718500100014 | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50           | 2.6.2 3.7.4 | 6.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 12.00  |
| 2027 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB              | 2.6.2 3.7.4 | 53.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 6.00  | 318.00 |
| 2028 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-02-A | 715000320027 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLÁSTICO             | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 4.00  | 20.00  |
| 2029 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 737100020018 | BROCHA DE NAILON 4 in                                        | 2.6.2 3.7.4 | 18.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 17.00 | 306.00 |
| 2030 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 055400030001 | ESPATULA DE ACERO N° 3                                       | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 7.00  | 70.00  |
| 2031 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 411000030026 | SERRUCHO 26 in                                               | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 100.00 |
| 2032 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 742208970051 | CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 16 MEGAPIXELES                 | 2.6.3 2.1 1 | 773.02 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 773.02 |
| 2033 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 493700160353 | MANGO DE BISTURI N° 3                                        | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 15.00 | 150.00 |
| 2034 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 419400100001 | ENGRAPADORA TIPO PISTOLA N° 23                               | 2.6.2 3.7.4 | 75.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 2.00  | 150.00 |
| 2035 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 717200050220 | PAPEL BOND 75 g DE 68 cm X 89 cm                             | 2.6.2 3.7.4 | 28.00  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 3.00  | 84.00  |
| 2036 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 443600120059 | MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4                     | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | CIENTO    |  |  |  |  |  | 0.50  | 25.00  |
| 2037 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 374200100050 | PAPEL FOTOGRAFICO 170 g TAMAÑO A4                            | 2.6.2 3.7.4 | 48.00  | EMP X 50  |  |  |  |  |  | 2.00  | 96.00  |
| 2038 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                 | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2039 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                             | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2040 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                | 2.6.2 3.7.4 | 98.00  | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 98.00  |
| 2041 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 805000060030 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT) | 2.6.2 3.7.4 | 100.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 100.00 |
| 2042 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO       | 2.6.2 3.7.4 | 250.00 | PAR       |  |  |  |  |  | 1.00  | 250.00 |
| 2043 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 746437450061 | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                          | 2.6.3 2.1 2 | 800.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 800.00 |
| 2044 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-03-A | 746483900044 | SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS                          | 2.6.3 2.1 2 | 200.00 | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 200.00 |
| 2045 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-A | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | EMP X 500 |  |  |  |  |  | 3.00  | 36.00  |
| 2046 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-A | 716000010212 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL    | 2.6.2 3.7.4 | 0.33   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 30.00 | 9.90   |
| 2047 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-A | 716000010209 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 30.00 | 9.00   |
| 2048 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-A | 717200030125 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 x 92 hojas                   | 2.6.2 3.7.4 | 3.71   | UNIDAD    |  |  |  |  |  | 1.00  | 3.71   |

|      |            |            |                |              |                                                              |             |        |           |  |  |  |  |       |        |
|------|------------|------------|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|--|--|--|--|-------|--------|
| 2049 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 710600040024 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                      | 2.6.2 3.7.4 | 4.52   | EMP X 25  |  |  |  |  | 2.00  | 9.04   |
| 2050 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 374200100050 | PAPEL FOTOGRAFICO 170 g TAMAÑO A4                            | 2.6.2 3.7.4 | 48.00  | EMP X 50  |  |  |  |  | 1.00  | 48.00  |
| 2051 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 717300110010 | CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm x 100 cm                     | 2.6.2 3.7.4 | 0.30   | UNIDAD    |  |  |  |  | 20.00 | 6.00   |
| 2052 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 746437450061 | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                          | 2.6.3 2.1 2 | 800.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 800.00 |
| 2053 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 890200050266 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA DAMA            | 2.6.2 3.7.4 | 250.00 | PAR       |  |  |  |  | 1.00  | 250.00 |
| 2054 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                | 2.6.2 3.7.4 | 98.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 98.00  |
| 2055 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                 | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2056 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-04-N | 899600040433 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA                                  | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2057 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4                                    | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | EMP X 500 |  |  |  |  | 5.00  | 60.00  |
| 2058 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 717200050225 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.                                   | 2.6.2 3.7.4 | 32.00  | EMP X 500 |  |  |  |  | 2.00  | 64.00  |
| 2059 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 716000070019 | PORTAMINA 0.9 mm                                             | 2.6.2 3.7.4 | 10.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 20.00  |
| 2060 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 716000110028 | MINA DE LAPIZ DE 0.9 mm 2B X 24                              | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 6.00   |
| 2061 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 715000320027 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO             | 2.6.2 3.7.4 | 5.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 10.00  |
| 2062 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 411000090153 | REPUESTO DE CUCHILLA RETRACTIL 25 mm X 21.5 cm               | 2.6.2 3.7.4 | 1.00   | UNIDAD    |  |  |  |  | 10.00 | 10.00  |
| 2063 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 710600120069 | MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4                                  | 2.6.2 3.7.4 | 3.00   | DECENA    |  |  |  |  | 3.00  | 9.00   |
| 2064 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 710300060101 | GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR                           | 2.6.2 3.7.4 | 8.96   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 8.96   |
| 2065 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB              | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2066 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 717200030226 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS    | 2.6.2 3.7.4 | 11.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 11.00  |
| 2067 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 717200030099 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS        | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 28.00  |
| 2068 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 715000210049 | TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL     | 2.6.2 3.7.4 | 8.20   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 8.20   |
| 2069 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 715000230042 | TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO                 | 2.6.2 3.7.4 | 15.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 15.00  |
| 2070 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 899600090012 | PONCHO IMPERMEABLE                                           | 2.6.2 3.7.4 | 14.50  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 14.50  |
| 2071 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 470300210014 | FOTOCHECK ENMICADA CON CORDON DE 9 cm x 10 cm                | 2.6.2 3.7.4 | 1.50   | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 1.50   |
| 2072 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 715000430004 | ALBUM FOTOGRAFICO PARA 100 FOTOS                             | 2.6.2 3.7.4 | 12.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 24.00  |
| 2073 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 767400052383 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TS44120AL NEGRO      | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 90.00  |
| 2074 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 767400052384 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TS44220AL CIAN       | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 90.00  |
| 2075 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 767400052385 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TS44320AL MAGENTA    | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 90.00  |
| 2076 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 767400052386 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TS44420AL AMARILLO   | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 90.00  |
| 2077 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 805000010021 | LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV  | 2.6.2 3.7.4 | 6.90   | UNIDAD    |  |  |  |  | 2.00  | 13.80  |
| 2078 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 899600180009 | GUANTE DE CUERO REFORZADO CON MUÑEQUERA                      | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | PAR       |  |  |  |  | 2.00  | 70.00  |
| 2079 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 805000080062 | PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON      | 2.6.2 3.7.4 | 14.00  | PAR       |  |  |  |  | 3.00  | 42.00  |
| 2080 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 139200470030 | PROTECTOR SOLAR FPS 90 X 10 g APROX. CREMA                   | 2.6.2 3.7.4 | 50.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 50.00  |
| 2081 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 805000060030 | CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT) | 2.6.2 3.7.4 | 35.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 35.00  |
| 2082 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 890200050268 | ZAPATILLA PARA CAMINATA DE ALTA MONTAÑA PARA CABALLERO       | 2.6.2 3.7.4 | 160.00 | PAR       |  |  |  |  | 1.00  | 160.00 |
| 2083 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 899600020255 | CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA                                 | 2.6.2 3.7.4 | 45.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 45.00  |
| 2084 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 899600040432 | PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO                             | 2.6.2 3.7.4 | 80.00  | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 80.00  |
| 2085 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 899600150137 | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                | 2.6.2 3.7.4 | 150.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 150.00 |
| 2086 | 25/10/2022 | INFORME N° | META-0124-06-N | 746437450061 | ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS                          | 2.6.3 2.1 2 | 800.00 | UNIDAD    |  |  |  |  | 1.00  | 800.00 |

713,656.54

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad se

involucrada en la Gestión del CAP

Firma Titular de la Entidad